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Toplumsal ilişkilerin, sınıf ilişkilerinin
gelişimini, dönüşümünü ve geldiği yeri
doğru ve nesnel biçimde anlamak için top-
lum bilimine dayanmalıyız. Bilime dayana-
rak ekonomik, politik ve toplumsal gücü
elinde tutanlarla onların ezip sömürdüğü kit-
leler arasındaki ilişkinin güncel durumunu
ortaya koymak, devrimci taktiğin anlaşılması
için temel önemdedir. 

Önümüzdeki devrimin çerçevesini be-
lirleyen güçler, işçi sınıfı, yoksul köylülük,
proleter olmayan emekçiler, kent ve kır yok-
sullarıdır. Hareketin sürekliliğini sağlayan ve
zafere taşıyacak olan bu güçlerdir. Egemen-
leri yıpratıp zayıflatan ve sendeleten emek-
çilerdir, onların devrimci savaşımıdır.
Yıllarca sürdürülen bu savaşımın sonucunda
güçler dengesi emekçilerin lehine değişmeye
başlamıştır. Bu sonucu sağlayan halkların gü-
cünün iyi görülmesi gerekir.

On yılların çatışmalarından, sert süreç-
lerinden geçmiş, devrimci pratiğin eğitici
okulunun yetenekleriyle donanmış, ileri bir
düzeye ulaşmış ve büyük bir güç durumuna
gelmiş olan işçi sınıfının ve emekçilerin
bugün geldiği noktayı görmemek, halk yı-
ğınlarını olduğundan zayıf göstermek, sö-
mürücü sınıfa hizmet etmek demektir.

Bütün illerde ve aynı anda geniş kitlele-
rin kendi istemleri için eyleme geçmesi, dev-
rimin önemli bir kazanımıdır ve devrim
mücadelesinin kitlelerin içinde ne denli kök
saldığını, derin bir etki yarattığını ve yaygın
olduğunu gösteriyor. Her tarafta alt üst edici
eylemler var, işçi sınıfı ve halklar her tarafta
kavgaya atılıyorlar.

Yapılması gereken yığınların eylemle-
rini desteklemek ve daha ileriye götürmektir.
Bunun için her şeyden önce mücadele hedefi
doğru konmalı ve gidilecek yer net olarak be-
lirlenmelidir. Gösterilen hedefe nasıl gidile-
ceği de aynı berraklıkla ortaya konmalıdır.
Bu konu yan çizmeden, somut ve anlaşılır bi-
çimde açıklığa kovuşturulmalıdır. Bu konuda
muğlâklık ya da günden güne değişen zikzak
çizen politikalar, ileriye atılan kimseler üze-
rinde geriletici, olumsuz ve pasifleştirici bir
etki yaratır.

Devrimci hedef emeğin devrimci iktida-
rıdır. Kesintisiz olarak sosyalizme varacak
olan Demokratik Halk Devrimidir. Proletar-
yanın devrimci partisinin devrim programı
Leninist Parti tarafından bütün açıklığıyla or-
taya konmuştur. Bu, proletaryayı kurtuluşa
götürecek işçi sınıfının gerçek devrimci

eylem programıdır. Devrimci programın iç-
eriği parti literatüründe çeşitli yönleriyle
açıklanmıştır. Devrimci program içerik ola-
rak, özsel olarak iç savaş temeline dayanıyor.
İşçi sınıfının burjuva sınıfa karşı iç savaş te-
meline dayanmayan bir program, proletarya-
nın devrimci programı olmaz, olsa olsa
uzlaşmacı sosyalizmin sınıf işbirliği plat-
formu olur. Politik stratejilerini iç savaş te-
meline dayandırmayan politik hareketler,
kendilerini ne denli proleter sınıfın temsilci-
leri olarak gösterseler de onlar tüm görüşle-
riyle küçük burjuvazinin temsilcileri
olduklarını ortaya koyuyorlar.

Devrimden söz ettikleri zaman devrimi
eylemin temel konusu olarak değil, en ileri-
sinin konusu olarak koyuyorlar. Devrimi bir
propaganda konusu olarak geleceğin sorunu
olarak koyarken coştukça coşan oportünist-
lerimiz, devrimi güncel bir görev olarak, ey-
lemin konusu olarak kitlelerin önüne
koymaya gelince, tam bir umutsuzluk içine
düşüyorlar, güçsüzleşiyor ve küçülüyorlar.
Bu yüzden devrimci mücadeleyi zafere taşı-
yacak olan uzlaşmacı küçük burjuva hare-
ketler değil, tüm içtenliğiyle devrimci olan
proleter kitlelerdir, emekçilerdir, devrimci
komünistlerdir.

Sloganlarımız, içinde bulunduğumuz
süreçte, proletaryanın, emekçi kitlelerin dev-
rimci görevlerinin ne olduğunu apaçık bi-
çimde ortaya koymalıdır. Küçük burjuva
hareketlerin sloganları devrimci durum,
ayaklanma ve devrim döneminin devrimci
görevlerini belirtmekten uzak. Sloganları
devrimci dönemin gerisinde kalıyor. Oysaki
günlük yaşamın politik ve toplumsal olayları
ve olguları devrimci bir dönemde bulundu-
ğumuzu tüm açıklığı, kesinliği ve keskinli-
ğiyle gözlerimizin önüne seriyor. Fakat
devrimci bir bakış açısına sahip değilsen,
günlük hale gelen büyük olayların devrimci
niteliğini göremezsin.

Devrimci Marksizm, sürecin en başında
dönemin gerçek devrimci görevlerini doğru
olarak belirlemiş ve bu görevleri sloganlarla
öne çıkarmıştır. Devrimci marksizm açısın-
dan şimdi görev, yığınların devrimci savaşına
önderlik etmek, daha doğrusu bu savaşımın,
gösterilerin ve ayaklanmanın tümüne önder-
lik etmektir. Emekçi kitlelerin devrimci sa-
vaşımının başarıya ulaşması bu görevlerin
yerine getirilmesine bağlıdır.

Türkiye ve Kürdistan proletaryasını ve
halklarını bugünkü savaşım noktasından

daha ileriye götürecek olan küçük burjuva
grupların kendi dar yaklaşımları değil, yığın-
ların yaşamında köklü değişim getirecek olan
devrimci siyasal istemlerdir. Bu siyasal is-
temleri sağlayacak olan devrimin zaferi yö-
nündeki bir savaşım tüm yığınları
etkileyebilir, birleştirebilir ve harekete geçi-
rebilir. Bir ayaklanmadan, bu yönde ciddi bir
hazırlıktan başka bir etken, burjuva toplum
boyunduruğu altında iyice ezilen emekçi kit-
leleri deriden etkileyip birleştiremez. Çünkü
ancak tekelci burjuva egemenliği devirecek
devrimci bir ayaklanma emekçilerin çıkarla-
rını ve gereksinmelerini karşılamasını sağla-
yacak uygun koşulları yaratabilir. Bugüne
dek ezilen ve sömürülen kitleleri etkileyip
harekete geçiren faşizme ve sermayeye karşı
mücadele oldu. Bugünkü güç durumunda ya-
pılması gereken bu mücadeleyi genel ayak-
lanma yoluyla sonuca götürmektir.

İşçi sınıfı ve halklar faşist devlet terörü
ve sermayenin despotluğu altında büyük acı-
lar yaşadı. Sınıf savaşımı çok sert biçimde
gelişti. Süreç de bu temelde son derece san-
cılı bir seyir izledi. Küçük burjuva hareketle-
rin önerdiği dolambaçlı yol bu süreci daha da
uzatır. Süreci kısaltan yalnızca başarılı bir
ayaklanmadır. Halk ayaklanması, ezilen ve
sömürülenlerin kurtuluşunun gerçek yoludur.

Bu topraklarda devrimin gerçek yolunu
izleyerek, halkların birleşik mücadelesini ba-
şarıya ulaştıracak devrimci dinamikler var.
Uzun iç savaşın temelinde bu devrimci dina-
mikler vardır. Son olarak Türkiye ve Kürdis-
tan halklarının Ekim sonunda başlattığı sınırlı
bir ayaklanma düzeyine varan, genel bir
ayaklanmayı tetikleyen, hazırlayan olgunlaş-
tıran devrimci başkaldırısı, devrimci dina-
miklerin gücünün hangi noktalara ulaştığının
en çarpıcı kanıtı oldu. Günlerce alt üst edici
eylemlere girişenler, daha etkili, daha güçlü
ve daha büyük eylemleri gerçekleştirecek
kapasiteye sahiptir. Büyük bir coşkuyla ey-
lemden eyleme giden bu devrimci dinamik-
ler, bizi zafere taşıyacaktır.

Çalışan sınıf ancak devrimci bir dönem-
den geçerek ve devrimci dönemi sürdürerek
amacına ulaşır. Devrimci dönemin devam et-
tirilmesi ise devrimin ve emekçi halkların ön-
deri, işçi sınıfının ve devrimci komünist
partinin devrimci görevlerini yerine getirme-
sine ve sürecin tümünde etkin olmasına bağ-
lıdır. 

C.DAĞLI
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9 Ocak, Kürt halkýnýn üç yiðit evladý,
Fransýz istihbarat servislerinden habersiz
bir sineðin bile uçamayacaðý bir yerde, Pa-
ris’in orta yerinde ve gün ortasýnda alçakça
katledildi.

Alçakça ve kalleþçe bir cinayet; cina-
yetten de öte bir katliam. Halklarýn özgür-
lüklerine düþman güçlerin tarzlarýna yakýþýr
bir vahþet, onlarýn karakterlerine uygun
yöntemle yapýlan bir katliam.

Kim yaptý? Kim iþledi bu cinayetleri,
bu katliamýn tetikçisi kim, bilmiyoruz ve
esasýnda binaya girip üç yiðit devrimciyi,
yaþamýný Kürt halkýnýn özgürlük davasýna
adamýþ Sakine Cansýz’ý; onun yoldaþlarý
Fidan Doðan ve Leyla Þaylemez’i hangi
piyon ya da piyonlarýn katlettiðini bilmek
artýk pek önem taþýmýyor.

Ama þurasý kesin, katillerin arkalarýn-
daki güçleri, canilerin hareket tarzýndan
tanýyoruz. Bunlar Kürt halkýnýn özgürlük
davasýnýn yeminli düþmanlarýdýr. Biz bun-
larý Kahramanmaraþ, Sivas, Dersim katli-
amlarýndan; Ermeni ve Rum
yurttaþlarýmýza karþý iþledikleri
katliam/tehcir suçlarýndan; Cezayir’de, Vi-
etnam’da ve daha pek çok ülkede iþledik-
leri soykýrým suçlarýndan tanýyoruz.

Kim ya da kimler yaptý bu katliamý?
Araþtýrarak bu soruya kendimizin doðru,
kesin ve tam yanýtý vermesi mümkün deðil.
Ama katillerin arkasýndakileri, siyasal çö-
zümlemeyle görebiliriz ve görüyoruz da..
Kürt halkýnýn özgürlük savaþýnýn düþman-
larý kim ise, katillerin arkasýndakiler de on-
lardýr. Suçlunun telaþýyla hareket edip
henüz hiçbir bilgi yok iken, suçu aceleyle
UKH’ne atmaya çalýþanlardýr. Kürt
halkýnýn on yiðit evladýný daha dün Diyar-
bakýr’da kim katlettiyse, Mardin Nusay-
bin’de yaþamýný Kürt halkýnýn kurtuluþuna
adamýþ devrimciyi onlarca katille çembere
alýp alçakça kim katlettiyse onlardýr.

Üç yiðit devrimci kadýnýn ölümünden
duyduklarý sevinci gizleme gereði dahi
duymayanlar, buna bu ülkenin baþadamý
dâhil, katillerin arkasýndaki güçlerdir, tetiði
çektirenlerdir.

Ama katillerin arkasýndaki güçlerin

unuttuklarý, hesaba katmadýklarý; darkafalý,
bön ve ahmak olduklarýndan göremedikleri
olgu þudur: Kürt halký, en yiðit evlatlarýnýn
katledilmesine artýk “þerbetlidir” ve bu tür
katliamlarýn çapý ve þiddeti ne olursa olsun
Kürt halkýný özgürlük savaþýndan vazge-
çirme gücü yoktur.

Kürt halkýnýn özgürlük mücadelesine,
Kürt halkýnýn varlýðýna yönelik bu saldýrý,
tekelci sermaye sýnýfý ve emperyalist güç-
lerin UKH ile devlet arasýnda bir uzla-
þmaya varýlmasý durumunda ne
yapacaklarýnýn da iþaretini veriyor. Tarih,
þuna sayýsýz defa tanýk olmuþtur: Egemen
sýnýf ve emperyalistler, düþmanlarýyla uz-
laþmak zorunda kaldýklarý ve akabinde “uz-
laþtýklarý” zaman, varýlan uzlaþmayý bir
“barýþ için deðil, düþmanlarýný fiziki tasfiye
için kullanmýþlardýr ve kullanýrlar.

Sakine Cansýz ve yoldaþlarýnýn alçakça
katledilmesi, bu gerçeði bir kez daha geti-
rip önümüze koydu. Osmanlý ve onun
yýkýntýlarý üzerine kurulan Türkiye’nin ta-
rihinde bu politikanýn sayýsýz örneði var.
Seyit Rýza örneði, devletin bir ayaklanmayý
bastýrmak için ne tür hile ve yöntemlere,
katliamlara, alçakça yollara baþvuracaðýnýn
son büyük örneðidir.

Bu durum ezilen halklarýn yazgýsý
mýdýr? Elbette deðil. Tarihten ders çýkar-
mayý bilen ezilen halklar, egemen sýnýfla
gerçek bir “barýþ”ýn, kalýcý bir uzlaþmanýn

olmayacaðýný bilirler, bilmek durumunda-
lar. Bu ders çýkarýlmadan ve bu dersi mü-
cadele anlayýþýnýn temeline oturtmadan
hiçbir ezilen ulus gerçek özgürlüðüne ka-
vuþamaz. Çünkü egemen sýnýflar, yüzyýl-
lara dayalý toplum yönetme sanatýndan
önemli birikimler edinmiþler ve bu biri-
kimler sayesinde ezilen halklarý aldatmanýn
sayýsýz yöntemini geliþtirmiþlerdir.

Bunlarla baþ etmenin tek yolu, müca-
deleyi onlarýn egemenliðini yýkana, varlýk-
larýný ortadan kaldýrana; devrimi zafere
ulaþtýrana kadar sürdürmektir. UKH ile
devlet arasýnda “barýþ müzakereleri” henüz
doðru dürüst baþlamamýþken bile fiziki tas-
fiye politikasýnýn devreye sokulmuþ ol-
masý; Amed’den Paris’e, oradan
Nusaybin’e kadar Kürt halkýnýn yiðit ev-
latlarýnýn üçer, beþer, onar kiþilik gruplar
halinde tasfiye edilmeye baþlanmalarý tek-
elci sermaye sýnýfýnýn, devlet ve hüküme-
tin gerçek amaç ve niyetini göstermeye
yeter. Bunlar “barýþ” da yapmýþ olsalar dü-
þmanlarýný fiziki tasfiye amacýndan asla
vazgeçmeyecekler.

Türkiye iþçi sýnýfý, emekçi güçleri ve
devrimciler, bu acýlý günlerinde Kürt
halkýnýn yanýnda durarak ortak düþman
olan tekelci sermaye sýnýfýna, onun devlet
ve hükümetine karþý birliðin saðlam temel-
lerini atmalýdýr. Kürt halký bu acýlý günle-
rinde yanýnda yer alacak güçleri hiçbir
zaman unutmayacaktýr.

Bu cinayetlere, bu katliamlara karþý
birlikte durarak Kürt-Türk halklarýnýn mü-
cadele birliði, birleþik devrimi daha da güç-
lendirilebilir ve güçlendirilmelidir. Ancak
böyle bir politika, böyle bir anlayýþ teme-
linde hareket edilirse katillerin, katliamc-
ýlarýn arkasýndaki güçler amaçladýklarýnýn,
hesapladýklarýnýn tersi durumlarla kar-
þýlaþabilirler; planlarý, tuzaklarý, hesaplarý
ancak böyle bozulabilir.

Sakine Cansýz’larýn, Amed’de, Nu-
saybin’de katledilen yiðit evlatlarýmýzýn an-
ýlarýna baðlý kalmanýn yolu, birleþik devrim
yolundan yürümektir.

Biz bu yoldan yürüyeceðiz.�

KATLÝAMCILARA YANIT 
ANLADIKLARI DÝLDEN
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Burjuvazi egemenliğini sürdürmek
için yüzlerce yıllık egemen sınıf olmanın,
iktidarının kendisine kazandırdığı birikim
ve deneyimden yararlanmayı iyi bilir. İk-
tidarının sürdürebilmek için başvurduğu
iki temel yöntem vardır. Bunlardan biri
zor, baskı, devlet terörüdür, ekonomik te-
rördür; diğeri de reformlar, vaatler, "açı-
lım"lar, vb. aldatma, oyalama sürece
yayma yoludur. Sermaye bunlardan hangi
yöntemi kullanırsa kullansın, bunu herke-
sin görüp kavrayacağı biçimde açıktan ve
çırılçıplak kullanmaz. Üstelik çoğunlukla
ikisini birlikte kullanır, çeşitli biçimlerde
iç içe geçmeler, süslemelerle birlikte uy-
gular. Burjuvaziyle proletarya arasındaki
uzlaşmaz çelişkiye dayalı sınıf mücadele-
sinde burjuva sınıf, egemenliğini açıktan,
yalın olarak ve herkesin her şeyi görebile-
ceği biçimde sürdürseydi, proletaryanın işi
çok kolay olurdu. Ama sermaye 500 yıl-
lık deneyimine dayanarak egemenliğinin
üzerini ulusal, dinsel, mezhepsel, cinsel,
ahlaki vb. vb. binlerce yol ve yöntemle
örter; asıl olanı görünmez kılmaya çalışır. 

Sermayenin bütün bu taktikleri gün-
deme getirmesinin, yeni yeni oyunlara
başvurmasının nedeni ne birilerinin keyfi-
nin sonucudur ne de art niyetlerle hareket
etme isteğidir. Bütün bunlar sınıflar mü-
cadelesinin seyrine bağlı olarak gündeme
getirdiği, getirmek zorunda olduğu uygu-
lamalardır.

Bugün bütün dünya ölçeğinde mo-
dern uygarlık düzeyine bakıldığında ser-
maye, başta proletarya olmak üzere bütün
emekçi sınıfların oluşturduğu geniş yığın-
ların ekonomik,  politik, kültürel taleple-
rini ve ihtiyaçlarını kısmen de olsa
karşılamak durumundadır. Bu bir zorunlu-
luktur. Üstelik sadece kendi iktidarını ko-
rumak için değil, kapitalist yeniden
üretimin gerçekleştirilebilmesi ve kapita-
lizmin kendi varlığını sürdürebilmesi için
de bir zorunluluktur. Bütün bunlar kitlele-
rin ekonomik, politik kültürel ihtiyaçlarını
artırır. Geniş yığınlar, uygarlığın nimetle-
rinden yararlanmak için kaçınılmaz olarak
ekonomik talepler, politik özgürlükler elde
etmek üzere harekete geçer, mücadeleye
atılır. Bu mücadele süreci giderek politik

iktidarı ele geçirme mücadelesine varır ve
politik iktidarın ele geçirilmesinden sonra
da sınıfların ortadan kaldırılmasına kadar
devam eder.

İşte bütün bu girift, çok yönlü geliş-
melere ve mücadelelere bağlı olarak bur-
juvazi egemenliğini korumak, ekonomik,
politik ayrıcalıklarını sürdürmek amacıyla
yukarıda belirttiğimiz iki temel yöntemin
bazen birini bazen diğerini öne çıkarıp uy-
gularken; çoğunlukla her somut gelişmeye
uygun olarak bu ki yöntemin binlerce, on
binlerce değişik kombinasyonunu gelişti-
rir.

Burjuvazinin egemenliğini sürdüre-
bilmek amacıyla gündeme getirdiği bütün
bu uygulamalar işçi sınıfının geniş kesim-
leri içinde ve küçük burjuva hareket üze-
rinde etkili olur. Sosyal reformizmden
anarşizme kadar sağ ve sol sapma akımlar
kendi varlık nedenlerini burjuvazinin bu
değişik uygulamalarına dayanarak üret-
meye, izah etmeye koyulurlar. Sermaye-
nin bütün bu taktikleri uygulamasındaki
asıl amaç kendi egemenliğini sürdürmek-
tir. Bunun için de işçi sınıfı saflarında, top-
lumsal devrimin tabanını oluşturan devrim
güçleri arasında durmaksızın yeni yeni bö-
lünmeler, aykırılıklar yaratmaya; böylece
geniş emekçi yığınları etkileyerek asıl
olandan, devrim ve iktidar mücadelesin-
den uzaklaştırmaya, devrim güçlerini zayıf
düşürmeye çalışır.

Kapitalizmin bugüne kadarki bütün
tarihi sermaye birikiminin tarihidir. Ser-
maye hiç durmadan daha çok elden daha
az ele doğru bir akış gerçekleştirir. Bu
akış, kriz dönemlerinde daha şiddetli ve
sert olur. Yeni evrede emperyalist kapita-
list sistemin içine sürüklendiği küresel
çaptaki krizi, sermaye birikimini daha da
hızlandırdı. Tekeller arasında süren kıya-
sıya rekabet ortamında tekeller büyük bir
iştahla birbirlerini yutup devasa tekellere
dönüşüyor; bağımlı ülkelerde acımasızca
uygulanan tam ilhak politikaları küçük ve
orta mülkiyeti sürekli ve hızlı biçimde tas-
fiye edip, geniş yığınların ellerindeki üre-
tim ve geçim araçlarını da ellerinden
alarak, onları yaşamın dışına doğru itiyor.
Küçük ve orta ölçekli üretim yapan mülk

sahipleri, bunun bir sonucu olarak, hiç
durmaksızın ellerinde avuçlarında ne varsa
tekellere kaptırarak mülksüzleşiyor, prole-
taryanın ve işsizler ordusunun saflarına
katılıyorlar.

Sürekli olarak yeni yeni kesimlerin
proletaryanın saflarına katılması, bu sını-
fın saflarında zaten var olan kendiliğin-
denci mücadele anlayışının sürekli olarak
yeniden üretilmesi demek oluyor. Kendi-
liğindenci mücadele ileri noktaya kadar
varsa bile bu nokta ekonomizmden ötesi
değildir. İşçi sınıfı saflarında yaşanan bu
sürekli genişleme sonucu, mülkiyetini
kaybeden yeni yeni küçük mülk sahiple-
rini hiç durmadan kendi özlerinde var olan
küçük burjuva anlayış ve ideolojiyi de işçi
sınıfı saflarına taşımalarına yol açıyor.

Bütün bu süreç, eşyanın tabiatı gereği
çelişkilerle dolu bir süreçtir. Gelişmenin
kendi diyalektiği, işçi sınıfı saflarında ya-
şanan ayrılıkların maddi, ideolojik zemi-
nini oluşturur. Kapitalist üretimin maddi
alt yapısı devrimcidir. Hiç durmadan eski
üretimi yıkıp yeniden kurarak kapitalizmin
kendisinde içkin olan acımasız rekabeti
sürdürür. Bunun bir sonuç olarak işçi sını-
fının saflarına durmaksızın yeni yeni in-
sanları sürerken, aynı zamanda kapitalist
modern sanayi işçi sınıfını disipline edip
eğiterek, proletaryanın burjuvazinin ege-
menliğine son vermesi için gereken maddi
ön koşulları da hazırlar. Maddi ön koşul-
ların bugünkü olgunluk ve birikimi, em-
peryalist kapitalist sistemin derin krizi,
sıçramalı çöküş süreci kendiliğinden bir
devrime yol açmaz, açamaz. Proletaryanın
burjuva egemenliği devirmek üzere hare-
kete geçmesi olmazsa olmaz. Bu mücade-
lede patlamalar, sıçramalar olmadan
proletaryanın burjuva egemenliği yıkması,
sermayeye dayalı üretime son vermesi de
mümkün değildir.

Leninist Parti bu capcanlı, çok yönlü,
gelişmeye açık yaşamı, emperyalist kapi-
talist sistem koşullarında işçi hareketinin,
emekçi yığınların hareketinin bu çelişkili
durumunu bilerek davranır. Ancak geniş
emekçi yığınlar ve işçi sınıfının geniş ke-
simleri, yaşamı ve mücadeleyi kitaplardan
değil, doğrudan kendi deneyimleriyle öğ-

OPORTÜNİZM NEDİR? 
LENİNİSTLER NE YAPMALI?
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renir. Burada kendi başlarına kaldıklarında, durumu,
diyalektik materyalist yöntemle çözümleyemezler. Ya-
şamın kendisinde varolan bu çelişki dolu gelişmeler ne-
deniyle geniş emekçi yığınlar bazen sağa, bazen sola
meylederek, şu ya da bu "devrimci" anlayışı marksizm
adına savunabilirler.

Dünyada olsun bizde olsun oportünizmin, sosyal
reformizmin ve uzlaşmacı sosyalist çizginin varlığını
sürdürmesinin nedeni, işte yaşamdaki bu çelişkili geli-
şimin kendisidir. Leninistler, gerçek yaşamın hem ev-
rimi hem de sıçramaları kapsadığını bilerek, somut
koşullara, anın verili koşullarına göre hareket eder.
Oysa küçük burjuva hareketin bir bölümü salt evrimi,
evrimci gelişmeyi teori katına çıkarırken, bir bölümü
de salt sıçrama ve patlamaları teori katına çıkarabilir.
Burada önemli olan bu tür tek yanlı teorilerin varlığı
değil, bunların sınıflar mücadelesinde etkisi altına al-
dığı işçi ve emekçi kesimleri, devrim mücadelesinin
gerektirdiği devrimci hedeflerden, devrimci örgütlen-
melerden ve proletaryanın devrimci sınıf çizgisinden
uzaklaştırmasıdır. 

Günlük olayların politik ıvır zıvırında yaşanan,
ama asıl olan üzerinde pek de etkisi olmayan değişik-
liklere bakarak her duruma göre tavır almak, proletar-
yanın bir sınıf olarak temel çıkarlarını, bu günü birlik
gelişmelerin yarattığı ya da yaratabileceği ufak tefek
çıkarlara feda etmek: işte oportünizmin, reformizmin
özü, özeti budur. Bu ne kadar farklı görünüm ve bi-
çimleri alırsa alsın, politik yaklaşımları günü birlik olan
için asıl olandan vazgeçmektir. 

Oportünizme, reformizme karşı mücadele, burju-
vaziye karşı, burjuva egemenliğe karşı mücadelenin
parçasıdır. Burada Leninistlerin yapması gereken,
emekçi yığınların hangi kısmının, hangi çevrenin opor-
tünizminin, reformizmin kendi görünüm biçimlerinden
ne kadar ve nasıl etkilendiğine kafa yormak değil, tam
da bu oportünist, reformist "pisliğe" bulaşıp kafası ka-
rışanları ön plana almadan kendi yollarında yürümek-
tir. Yıllardan beri olduğu gibi, sağa sola bakmadan, şu
ya da bu kesimin ne dediğine aldırmadan proletarya-
nın, emekçi yığınların daha geniş ve daha derindeki ke-
simlerine, gerçek kitlelere ulaşmak için çaba
göstermeli, bütün enerjisini ve gücünü buraya seferber
etmeliler.

Leninistler kendi yollarında yürüyüp bir örgütlü
güç olmakla da yetinmeyip bir güç örgütü olmayı ba-
şardıklarında bugün oportünizmin, reformizmin etkisi
altında kafası karışmış henüz kemikleşmemiş kesim-
leri de kendisine çeken bir çekim merkezi olacaktır.

Bu bilinçle, işçi sınıfının içine daha derine, daha
ileriye...

Kazanan devrim olacak, kazanan biz olacağız!..�

NURETTİN TEMEL HÜCREDE
2001 yılında tutuklanan

eski Devrimci Mücadele Bir-
liği dergisi yazıişleri müdürü
Nurettin TEMEL, 26 Aralık
2012 günü “ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası” nede-
niyle tek kişilik hücreye
alındı.

Nurettin Temel 11 yıldır
Tekirdağ 1 Nolu F Tipi zin-
danında kalıyordu. Kesinle-
şen ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası nedeniyle zorla
tekli hücrelere götürülen
TEMEL, aynı davadan yargı-
landığı Serdar Serbülent Sü-
rücü'nün yan hücresine
konuldu.

Zindanların yıkılıp tut-
sakların özgürleştirilmesi so-
runu, her geçen gün kendisini
daha yakıcı biçimde ortaya
koyuyor. Şunu yeniden ve
yeniden vurgulamalıyız ki, devrimci tutsaklar özgürleştirilmeden işçi ve
emekçiler özgürleşemez.

Nurettin Temel Yalnız Değildir!
Serbülent Sürücü Yalnız Değildir!

Zindanları Yıkacak Zaferi Biz Kazanacağız

NEJLA ABLA 
SENİ UNUTMAYACAĞIZ

Sarıgazi Ayışığı Ekin Sanat Derne-
ği'nin biricik ablası Nejla Yılmaz'ı vakitsiz
bir zamanda kaybetmenin acısı içindeyiz. 

Şairin de dediği gibi yürümek o her
zaman için bizim yanımızda yürüyen, güler
yüzüyle, neşesiyle, canlılığıyla bizlere sü-
rekli moral veren ve hiç bir zaman hiç bir
şeyini bizden esirgemeyen yoldaş sıcaklı-
ğıyla her zaman yanımızda olan Nejla abla,
yakalandığı kanser hastalığı nedeniyle daha
genç yaşında hayata gözlerini yumdu. 

Kendisi Dersimli olan ve İstanbul'da
yaşamını sürdüren Nejla abla 5 yıldır kan-
ser tedavisi görüyordu. O'nun için 11 Ocak

günü Sarıgazi Cemevinde akrabaları ve dostlarının katılımıyla cenaze tö-
reni yapıldı. Aynı gün de Taşdelen Mezarlığı'nda toprağa verdiğimiz  Nejla
abla, seni hiç bir zaman unutmayacağız.

Sarıgazi Ayışığı Ekin Sanat Merkezi Çalışanları Ve Dostları
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PARİS 
KATLİAMI
PROTESTO
EDİLİYOR

Fransa’nın başkenti Paris’te düzenle-
nen silahlı bir saldırıda PKK'nin ku-

rucularından Sakine Cansız, 
KNK Paris temsilcisi

Fidan Doğan ve Leyla Şaylemez
hayatını kaybetti.

Ülkenin dört bir yanında yoğun gösterilerle protesto edildi katliam. 
10 Ocak'ta Adana’da 
Bir yürüyüşle protesto edildi.
BDP İl binası önünde bir araya gelen halk, “Kadın Kırımı Top-

lum Kırımıdır. Paris'te Kadın Öncülerimize Dönük Yapılan Katliamı
Nefretle Kınıyoruz" pankartı ve “Katlederek Barış Gelmez”, “Ben
Fidan Doğan”, “Ben Leyla Şaylemez", "Ben Sakine Cansız", "Paris
Şehitleri Ölümsüzdür", "Barışa Uzanan Eller Kırılsın" ve "Katliamı
Nefretle Kınıyoruz" dövizleri taşıdı. Sık sık "Şehit Namirin", "Ey
Şehid Riya Te Riya Me Ye" ve "Sakine Yoldaş Ölümsüzdür" sloganı
atıldı.

BDP İl binasından İnönü Parkına doğru yüzlerce insan yürüdü ve
İnönü Parkında bir açıklama gerçekleştirildi. Açıklama özgürlük ve
demokrasi mücadelesinde yaşamını yitirenler anısına bir dakikalık
saygı duruşu ile başladı. Demokratik Özgür Kadın Hareketi (DÖKH)
adına Birhat Yalçın yaptığı açıklamada “O kurşunlar Kürt halkına,
Kürt özgür kadınlarına, barışa sıkılmıştır” dedi. Yalçın “Nefretle kı-
nadığımız bu katliamın sorumluları ister Türk derin devleti olsun,
ister uluslar arası komplocu güçler olsun biz kadınlar bu katiller sü-
rüsüne en güzel yanıtı mücadelemizi yükselterek, barış ve özgürlüğe
daha güçlü yürüyerek vereceğiz.” diyerek basın açıklamasını sonlan-
dırdı.

Mücadele Birliği/Adana

Suikast Protestoları Devam Ediyor
İstanbul'da yüzlerce kişi BDP'nin çağrısıyla Galatasaray Lisesi

önünden Fransız konsolosluğuna yürüdü.

11 Ocak BDP'nin çağrısıyla Fransa'da suikaste uğrayan PKK'nin
kurucularından Sakine Cansız aralarında KNK Paris temsilcisi Fidan
Doğan ve Leyla Şaylemez Kürdistan Enformasyon Merkezi (CİK)
bürosunda öldürülmesi Galatasaray Lisesinden Fransız Konsoloslu-
ğuna yapılan yürüyüşle protesto edildi. Eyleme Mücadele Birliği,
Devrimci Öğrenci Birliği ve çok sayıda siyasi parti katılarak destek
verdi. Yürüyüşün yapıldığı İstiklal Caddesi’nde polis panzer ve çevik
kuvvet ekiplerinin yoğunluğu dikkat çekti.

Yürüyüşe katılanların ellerinde öldürülenlerin resimleri ve dö-
vizler taşındı. “Özgürlük Mücadelesinin Neferlerine Söz Veriyoruz
Sorumlulardan Hesap Soracağız” BDP İlçe Örgütü imzalı pankart
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açan kitle sık sık “Kürdistan Faşizme Mezar Olacak”, “Bıjı Serok
Apo”, “Şehit Namırın”, “Katillerden Hesap Soracağız”, “Kürdis-
tan'da Tek Çözüm Ya Devrim Ya Ölüm” sloganları attı. Fransız Kon-
solosluğuna gelen kitle yürüdüler. Fransız konsolosluğuna siyah
çelenk bırakıldı. Eylem milletvekilleri Sabahat Tuncel, Emine Ayna,
Ayla Akat, ve çok sayıda siyasi parti temsilcisi katıldı. Basına Açık-
lama yapan İstanbul İl Başkanı Asiye Kolçak saldırıyı alçakça nite-
lendirerek, “Kürt halkında büyük bir infiale yol açmış, hepimizi
derinden sarsmıştır” dedi.

Asiye Kolçak konuşmasını şöyle sürdürdü: “Devrimci duruşu
ve kararlılığıyla Kürt kadın mücadelesinin ve direnişinin sembolü
olan, Sakine Cansız'ın şahsında yapılan saldırı, özgürlük hareke-
tine, iradeli siyaset çizgisine , kadın özgürlük mücadelesine, Avru-
pa'daki yurtsever Kürdistan halkına, Kürt halkının dostlarına ve bir
bütün olarak Kürt halkının varlığına ve özgür geleceğine kastedil-
miş alçakça bir saldırıdır”.

Ardından İstanbul milletvekili Sabahat Tuncel, Sakine Cansız,
Fidan Doğan, Leyla Şaylemez kişilerin devrimci yaşamlarından bah-
sederek, Sakine Cansız'ın, Diyarbakır Cezaevinde işkence karşısında
nasıl direndiğini hatırlattı. Tuncel; yapılan katliamın başta Kürt öz-
gürlük mücadelesinin ve Kürt kadının özgürlük yürüyüşüne vurul-
muş olduğunu söyledi. Daha sonra BDP Milletvekili Ayla Akat, “Bu
saldırı ile Kürt Halkının eşitlik ve demokrasi mücadelesine ket vur-
mak istenmektedir” dedi. Akat, “Sakine Cansız'ın kim olduğunu iş-
kence karşısındaki dik duruşu nedeniyle işkenceci polisler çok iyi
bilir. Onları katledenler, onların fikri, eylemi ve direnişi karşısında
yenildiklerini gösterdiler. Katiller, yenildiler ve teslim oldular" diye
konuştu.

Eylem daha sonra sloganlarla sona erdi.

Katliam Bremen'de Protesto Edildi
Aralarında PKK’nin kurucu kadrolarından Sakine Cansız’ın da

bulunduğu 3 Kürdistanlı Kadının Paris’te katledilmesini protesto
etmek için, Almanya’nın Bremen eyaletinde 11 Ocak günü saat
14.00’da Brati Derneğinin öncülüğünde Bremen Tren Garından Par-
lamento binasına kadar bir yürüyüş gerçekleştirildi. 

Soğuk havaya rağmen Kürdistanlıların yürüyüşe katılımının
yoğun olduğu eylem öncesi Brati Derneği temsilcisi bir konuşma
yaparak katliamda TC-Fransa bağlantısına dikkat çekti. Kadınların
en ön safta yer aldığı yürüyüş boyunca “Şehit Namırın”, “Biji Serok
Apo”, “Terörist Türkiye”, “Terörist Erdoğan” sloganları atıldı.

Parlamento binasının önüne gelindiğinde Sakine Cansız, Fidan
Doğan ve Leyla Şaylemez’in yaşamları ve mücadeleleri anlatıldı.
Yapılan konuşmalarda Fransa devletinin katliamı aydınlatması ge-
rektiği, Kürt halkına karşı sorumlu olduğu söylendi. Alman MLPD

partisi temsilcisi söz alarak katliamı kınadı ve Kürt halkıyla olan da-
yanışma duygularını dile getirdi.

Bremen’den Mücadele Birliği Okuru

Acımız Bizi Zafere Ulaştıracak
Sakine Cansız, Fidan Doğan, Leyla Şaylemez'in Fransa'nın baş-

kenti Paris'te katledilmesi İstanbul'da kadınlar tarafından protesto
edildi. “Onların mücadelesi sadece Kürt kadınlarının değil, dünya
ve Türkiye kadınlarının mücadelesidir” denilerek Fransa Konsolos-
luğu önüne siyah çelenk bırakıldı.

12 Ocak İstanbul'da Demokratik Özgür Kadın Hareketi'nin du-
yurusuyla kadınlar ölümsüzleşenlerin resimleriyle yürüyerek kat-
liamı protesto etti. 

Galatasaray Meydanı'nda açılan "Kadın Özgürlük Mücadele-
sini Katlederek Bitiremezsiniz" yazılı pankart ve katledilenlerin re-
simleri taşındı.

Sloganlarla yürünerek Fransız Konsolosluğu önüne gelindi-
ğinde buraya siyah çelenk bırakılarak basın açıklaması yapıldı.

Demokratik Özgür Kadın Hareketi adına açıklama yapan Güneş
Duygu Koçak, Kürt kadın siyasetçiler Sakine Cansız, Fidan Doğan
ve Leyla Şaylemez'in katledilmesinin, Kürt özgürlük ve kadın öz-
gürlük mücadelesine ve barış girişimlerine yönelik bir saldırı oldu-
ğunu ve bu saldırının AKP, Avrupa ve Fransa hükümetinin
iradesinden bağımsız gelişmediğini belirtti.

BDP İstanbul Milletvekili Sebahat Tuncel de ise öfkelerinin çok
büyük olduğunu, bu öfkenin Kürdistan'daki bir çok şehirde yapılan
gösterilerle de dile getirildiğini belirterek Cansız, Doğan ve Şayle-
mez'in mücadelesinin sadece Kürt kadın hareketinin değil, dünya ve
Türkiye kadınlarının da mücadelesi olduğunu ve mücadelenin daha
da güçlü devam edeceğini söyledi.

Tuncel, saldırının sorumluları bulununcaya kadar daha güçlü
bir şekilde her gün sokakta olacaklarını, kadınların yürüttüğü eşitlik
ve özgürlük mücadelesiyle Kürt halkını özgürleştireceklerini belir-
terek, Türkiye'nin ve Fransa'nın olayı aydınlatana kadar sorumlu ol-
duklarını söyleyerek, "Biz kadınlar bu saldırının hesabını soracağız"
dedi.

Sloganlarla ve zılgıtlarla eylem sonlandırıldı. 

Katliam Antep'te De Protesto Edildi
BDP tarafından 12 Aralık Cumartesi günü, Antep Yeşilsu Par-

kı'nda Paris katliamını protesto etmek için bir basın açıklaması ger-
çekleştirildi. 

3 Kürt kadınının resminin bulunduğu bir pankart açarak İl bi-
nası önünden yürüyüşe geçen kitle sık sık “Baskılar Bizi Yıldıra-
maz", “Şehit Namırın", “Kadına Kalkan Eller Kırılsın" sloganları
attı. Yeşilsu Parkı'na gelindiğinde de basın açıklaması okundu.

Mücadele Birliği/Antep
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Adana İstasyon önünde, Asgari
Ücret Mitingi olarak hazırlanan mitinge
valilik “Bu kesimde insanlar alışveriş ya-
pıyor” diyerek izin vermedi. Eylemi yap-
makta kararlı olan Miting Tertip
Komitesi, aynı gün aynı saatte kitlesel bir
basın açıklaması yapacaklarını duyurdu.
Ancak polisler, tertip komitesinde bulu-
nan işçilerin evlerine giderek “eylemin
yasak olduğu ve yapılmaması” yönünde
uyarı yaparak tehdit ettiler. Baskılara
boyun eğmeyen işçiler ise, duyurdukları
saatte eylemi gerçekleştirdiler.

30 Aralık Pazar günü basın açıkla-
ması için İstasyon önünde işçiler, sendi-
kalar ve siyasi partiler “İnsanca Yaşamak
İstiyoruz”, “Zafer Direnen Emekçinin
Olacak”, “İşçilerin Birliği Sermayeyi Ye-
necek”, “Yaşasın İş Ekmek Özgürlük”,
“İşsize İş, Yoksula Aş, İnsanca Yaşamak
İstiyoruz” sloganlarıyla bir araya geldi. 

Eylemin başında Ayışığı Sanat Mer-
kezi işçilere şiir dinletisi gerçekleştirdi.
Nazım Hikmet’in Hürriyet Kavgası şiiri
işçiler tarafından alkış topladı. Daha sonra
Asgari Ücret Miting Tertip Komitesi
adına Celal Soner Şahin basın açıklama-
sını okudu. “Dünya biz işçilerin ellerinde
güzelleşiyor” diyen Şahin “Bütün işçi kar-
deşlerimize sesleniyoruz. Emeğin yüceli-
ğini hatırlatmak için birleşelim. Biz işçiler
bu miting girişimini bir başlangıç kabul
ediyoruz. Bu kadar değeri yaratan bizler
kendi birliğimizi yaratabiliriz” diyerek
basın açıklamasını bitirdi. Ardından
eylem sloganlarla sona erdi.

KESK, DİSK, TMMOB ve TTB’nin “Suriye’de Emperyalist Mü-
dahaleye Hayır, Ortadoğu’nun Geleceğini Ortadoğu Halkları Belirle-
yecek!” sloganıyla 20 Ocak günü Antep'te yapacağı mitingi Antep
Valiliği erteledi. Antep valiliği başbakanın o gün Antep’te olacağı ge-
rekçesiyle “mitingi erteleme kararı” aldı.

Kararı kınamak ve kararın geri alınması amacıyla miting tertip
komitesi tarafından Antep Eğitim-Sen şubesinde 14 Ocak günü bir
basın toplantısı gerçekleştirildi. 

Miting Tertip Komitesi adına Ömer Faruk Koç'un yaptığı açıkla-
mada “Bizler anti-emperyalist emek ve meslek örgütleri olarak, ülke-
mizin NATO üsleriyle ve ABD’nin kanlı savaşa hazırlık yaptığı askeri
üsleriyle kuşatılmasına; Emperyalizmin maşası haline gelerek komşu-
larıyla savaşın eşiğine gelmesine; kanlı tarihe ortaklık edecek bir ül-
keye dönüşmesine asla izin vermeyeceğimizi bir kez daha ifade
ediyoruz. 

Bu uğurda sürdürdüğümüz mücadelemizde dün olduğu gibi bugün
de tüm savaş karşıtlarıyla birlikte 'ABD Emperyalizminin Taşeronu Ol-

mayacağız' diyecek, 'Suriye’de Emperyalist Müdahaleye Hayır, Orta-
doğu’nun Geleceğine Halklar Karar Versin' şiarımızla yine meydan-
larda olacağız” denildi ve yaptıkları görüşmede başbakanın 19 Ocak’ta
Gaziantep ilinde olacağı, ancak programlarının bir gün sonraya aksa-
ması nedeniyle mitingde güvenlik zafiyeti yaşanacağı için mitingin bir
hafta sonraya yapılmasının tebliğ edildiği aktarıldı.

Basın açıklaması, “Bizler mitingi tertip komitesi olarak gerekli ha-
zırlıklarımızı yapmış ve bastırılan tüm bildiri ve afişlerde miting yeri,
tarihi ile ilgili dokümanların baskısı yapılmış olarak tüm illere gönde-
rilmiştir. İlimizde yapılacak bölge mitingi nedeniyle hazırlıklarımızı bu
çerçevede geliştirdik. Bu yasakçı zihniyet ülkemizin demokratikleşme-
diğini ve ileri demokrasi kültürünün olmadığının gerçeğidir. Tüm emek
ve demokrasi güçlerini gerçekleştireceğimiz eylemlerde yan yana,
omuz omuza olmaya, halkın, sokağın barış talebine kulak vermeyenlere
inat sesimizi daha da büyütmeye davet ediyoruz” denilerek sona erdi.

Mücadele Birliği/Antep

VALİLİKTEN ANTEP MİTİNGİNE YASAK

YASAĞA RAĞMEN 
EYLEM

29 Aralýk Cu-
martesi günü saat
13.00’de HDK,
KESK, DISK,
ÝHD ve MKÜ
ÖÐDER’liler Eði-
tim-Sen binasý
önünde “Roboski
Yas Tutmuyoruz,
Hesap Soruyoruz” pankartýyla toplandý. Henüz
ilk sloganlar atýlýrken kitle polis barikatýyla dur-
duruldu. 

Polis, bu yürüyüþe izin vermeyeceðini söy-
ledi. Halk ise bu konuda diretti ve ýslýkla, alk-
ýþlarla ve atýlan sloganlarla barikatý açmaya
çalýþtý.

Polis halka pankartlarý indirterek slogan at-
madan sessiz ve uslu olmasý konusunda telkin-
lerde bulunuyordu. Halk bu söylemlerin ardýndan
daha güçlü ve kararlý slogan atýp geri çekilmeye-
ceðini ve bu eylemde ýsrarcý olduðunu gösterdi. 

Ve barikat açýldý… tekrar yürüyüþe geçen
halk polisi yuhalayarak Kürtçe ve Türkçe “Polis
Defol Bu Sokaklar Bizim”, “Faþizme Karþý
Omuz Omuza”, “Yaþasýn Halklarýn Kardeþliði”,
“Katil Devlet Hesap Verecek” sloganlarý atýldý.

Ýkinci defa polis barikatýyla karþýlaþýldý. Ayný
þekilde anlaþmalar yapýlmaya çalýþýldý. Halkýn
ciddi direniþi karþýsýnda bazý kitle örgütleri ne ya-
pacaðýný þaþýrmýþtý, bir yandan insanlarý durdur-
maya, bir yandan da polisle uzlaþmaya çalýþtý.
“Pankartlar indirildi, slogan atmayacaðýz, basýn
açýklamamýzý yapýp hemen daðýlacaðýz” söylem-
lerinden sonra barikat yeniden açýldý.

Halkýn tepkisi “bu sokaklar bizim” ve “yasal
olan basýn açýklamasýndan mý korkuyorsunuz”
þeklinde oldu ve tekrar pankartlar açýldý slogan
atýlmaya baþlandý, kitle bayaðý gerilmiþti. Dört

defa bu olay tekrar-
landý ve polis bari-
katý açmak zorunda
kaldý. Halk þunu
unutmamýþtý, valilik
nezdinde devlet,
burasýný olaðanüstü
hal bölgesi ilan edip
gösteri ve yürüyü-

þleri yasaklamýþtý.
Basýn açýklamasýný okumak için hazýrlýklar

yapýlýrken, bir yandan sloganlar atýlmaktaydý. O
sýrada nereden geldiði bilinmeyen bir faþist kit-
lenin önüne geçip bozkurt iþaretleri yaptý. Zaten
sinirleri gerilmiþ olan kitle bu duruma tepki gös-
terdi ve gerginlik yaþandý. Çevik kuvvet polisle-
rinin nezaretindeki faþist, hemen alandan
uzaklaþtýrýlýp, koruma alýntýna alýndý, kitle de
çember içine aldý.

Basýn açýklamasýnda 28 Aralýk’ta Ulu-
dere’de yaþananlarýn tarihe Roboski katliamý ola-
rak geçtiðini belirterek, “34 yoksul Kürt köylüsü
AKP Hükümeti’nin verdiði emirle savaþ uçaklarý
tarafýndan bombalanarak katledildi” denildi.

Roboski katliamýnýn aydýnlatýlmasý ve suç-
lularýn yangýlanmasýn ve cezalandýrýlmalarýný is-
tediklerini belirtildi. “Kürtlerin sýrtýna saplanmýþ
katliam hançeri ile açýlan bu derin yaranýn ka-
patýlarak gerçek kardeþleþmenin yolunun açýl-
masý mümkündür. Bunun yolu içerde ve dýþarýda
savaþ karþýtý kitlesel bir mücadele ile savaþ hü-
kümetinin ve iradesinin geriletilmesinden geçer”
dendi.

Basýn açýklamasýnýn okunmasýnýn ardýndan
eylem apar topar bitirilerek kitle daðýtýldý. Ey-
leme, Antakya Mücadele Birliði Platformu da
destek verdi.

Antakya Mücadele Birliði Platformu

ANTAKYA’DA OLAĞANÜSTÜ HAL 
DEVAM EDİYOR!
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27 Aralýk:
THY’deki grev yasaðýna karþý

çýktýklarý için iþten çýkarýlan 305 iþçinin
iþlerine geri dönmek için açtýðý iþe iade da-
valarý 24 Aralýk günü görüldü. Ýstanbul 12.
Ýþ Mahkemesi’nde görülen davada, mah-
keme 26 iþçinin iþe iade edilmesi gerektiði
yönünde karar verdi.

Hava-Ýþ’in, THY A.O’da toplu iþ söz-
leþmesi yapmaya yetkili sendika olduðuna
dair yazý da ayný gün Hava-Ýþ’e teblið
edildi.

Hava-Ýþ Sendikasý bir açýklama yapa-
rak15 gün içinde patronlarý toplu iþ sözle-
þmesi masasýna çaðýracaklarýný bildirdi.

Ayrýca Hava-Ýþ Sendikasý, toplu iþ
sözleþmesi maddelerini THY A.O’daki
tüm üyeleriyle birlikte belirleyeceðini
açýkladý. Buna iliþkin Hava-Ýþ Üyeleri’nce
taleplerini ifade eden bir anket çalýþmasý
yapýlýyor.

5 Ocak:
THY iþçilerinin her hafta bir ilçenin

meydanýnda gerçekleþtirdikleri eylemleri-
nin bu haftaki adresi Kartal Meydaný oldu.
Ýþçiler eylemlerinin 222. gününde Kartal

Ýskele Meydaný’nda bir araya geldiler ve
basýn açýklamasý yaptýlar. Eyleme Deri Ýþ
Sendikasý ve bir çok siyasi parti destek
verdi.

Eylem iþçilerin halay ve sloganlarýyla
son buldu.

12 Ocak:
THY iþçileri, mücadelelerinin 228.

gününde Bakýrköy Özgürlük Mey-
daný’nda saðanak yaðan yaðmurun altýnda
bir araya geldiler. “THY A.O ve Teknik
A.Þ’de Ýþten Atýlan Ýþçiler Ýþe Geri
Alýnsýn” pankartý açýlan eylemde iþçiler
sýk sýk “Grev Hakkýný Kazandýk, Sýra Ýþe
Dönüþte”, “AKP Ýþçiye Hesap Verecek”,
“Ýþçilerin Birliði Sermayeyi Yenecek” slo-
ganlarý attýlar.

Eyleme Devrimci Ýþçi Komiteleri,
Mücadele Birliði, Taþeron Ýþçileri Der-
neði, Belediye-Ýþ Sendikasý 2 No’lu Þube,
DHL Ýþçileri, Hey Tekstil Ýþçileri, Kristal-
iþ Sendikasý yöneticileri ve Þiþecam iþçi-
leri, Nakliyat-iþ Sendikasý Genel Baþkaný
Ali Rýza Küçükosmanoðlu ve iþçiler
katýldý.

Hava Ýþ Genel Baþkaný Atilay Ayçin

konuþmasýnda; TÝS masasýnda birinci
maddenin 305 iþçinin iþe iadesi olacaðýný
ve 305 iþçi iþe geri dönmeden sözleþme-
nin sonlanmayacaðýný söyledi. Ayçin,
THY iþçilerini, 16 Ocak Çarþamba günü
saat 14.00’da yapýlacak olan TÝS görü-
þmelerine çaðýrdý. 

THY iþçileri adýna basýn açýklama
yapan iþçilerden Mahmut Kaplanseren,
merkezi Almanya’da bulunan Uçak Kaza-
larý Veri Deðerlendirme Merkezi’nin son
30 yýlda gerçekleþen uçak kazalarýný veri
alarak hazýrladýðý deðerlendirme sonuç-
larýný aktardý. THY’nin Avrupa’da en gü-
venli hava yollarý listesinde son 10’da yer
aldýðýný, 60 Avrupalý hava yolu þirketinin
sýralandýðý listede uçuþ emniyeti açýsýndan
THY 54. sýrada yer aldýðýný söyledi.

ITF(Uluslararasý Taþýmacýlýk Sendi-
kasý) Genel Sekreteri David Cockroft da
eyleme destek verdi ve burada olduðu için
çok mutlu olduðunu söyleyerek “Ayçin’i
gördüðüm için de mutluyum. Çünkü
Ayçin benim cezaevinde ziyaret ettiðim ilk
sendikacýdýr” dedi. Eylem iþçilerin çektiði
halay ve türkülerle sona erdi.�

TTÜÜMM  MMEEYYDDAANNLLAARR  ÝÝÞÞÇÇÝÝLLEERRÝÝNNTTÜÜMM  MMEEYYDDAANNLLAARR  ÝÝÞÞÇÇÝÝLLEERRÝÝNN
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SAĞLIKÇILAR MECLİSİ 
ANKARA'DA TOPLANDI

T ü r k i y e
(Büyük) Sağlıkçılar
Meclisi, “İşimize, İş
Güvencemize, Has-
tanelerimize Sahip
Çıkıyoruz” slogan-
larıyla ve “Kamu
Hastaneleri Birlik-
leri'ne Karşı Müca-
dele Programını
Hep Birlikte şiarıyla

Ankara'da İbn-i Sina Hastanesi Hasan Ali Yücel Salonunda toplandı.
Türk Tabipleri Birliği, Sağlık Ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası,
Devrimci Sağlık İş Sendikası, Türk Diş Hekimleri Birliği, Türk Hem-
şireler Derneği, Türk Psikologlar Derneği, Sosyal Hizmet Uzmanları
Derneği, Tüm Radyoloji Teknisyenleri Ve Teknikerleri Derneği, Türk
Medikal Radyoteknoloji Derneği, Sağlık Hizmetleri Sınıfı Çalışanları
Derneği, Sağlık Ve Sosyal Hizmet Çalışanlarının Sözü Sendikası, Ebe-
ler Derneği tarafından organize edilen meclis, 33 ilden 250 temsilcinin
ve KESK genel sekreteri İ.Hakkı Tombul, BES temsilcisi Hacı Özkan
gibi çok sayıda gözlemcinin de katıldığı bir ortamda çok coşkulu, ka-
rarlı, istekli bir biçimde sunumlarla gerçekleşti. 

Tabipler, hemşireler, diş teknisyenleri, diş tabipleri, laborant ve rad-
yoloji teknisyenleri olan  sunumcuların her biri, kendi penceresinden
sağlıkta yıkımın boyutlarını tüm açıklığıyla gözler önüne serdiler. Sağ-
lık alanında küresel sermayenin öngördüğü değişimin insanların ya-
şama haklarının ayrılmaz parçası olan 'Sağlık Hakkı'nın gaspı anlamına
geldiğini ortaya koyan 25 konuşmacı, “Sağlıkta yıkıma dur” diyebil-
mek için birlikte, amaca yönelik amaca yönelik olarak ısrarla takip edil-
mesi gereken eylemlilik sürecinin gerekliliğini kendi pencerelerinden
içten konuşmalarla aktardılar. 

Öğle arasında Devrimci Emekçi Komiteleri'nin dağıtılan bildirile-
rinin öğleden sonra yapılan sunumlar üzerinde etkili olduğu, sendika
ve oda bürokratlarının karşı karşıya kalınan hak gaspları ve yıkımlar
karşısında tabanın taleplerine odaklandıkları ve onlardan gelecek her
bir öneri dikkatle dinlenip not alındığı ve sonuç bildirgesine yansıtıl-
maya çalışıldığı görüldü. Özellikle Konya bölgesi adına konuşan hem-
şire katılımcının ve İzmir Tepecik Hastanesi Hemşireleri adına söz alan
hemşire Ülkü Şeyda'nın konuşmaları, halkın taleplerinin karşılanması
yönünde bürokratların yetersiz kaldıklarını, çözümün halkın ve ezilen
emekçi kitlelerin iradelerinin her yere, her bürokratik alana yansıması
ve karşılık bulması ile olanaklı olmasını belirten nitelikleri ile ön plana
çıktılar. 

Katılımcıların tamamının panel süresince salonu terketmedikleri,
her bir katılımcının ve her bir çözüm önerisinin dikkatle dinlenildiği,
herkes tarafından not edildiği ve birlikte ve sonuç alınıncaya kadar ey-
lemliliğin her bir katılımcı tarafından ortaya konulduğu çok güzel bir
panel oldu.

Kapitalist sistemde insanca bir biçimde yaşanılamayacağının sık
sık vurgulandığı panelde, burjuvazinin yönetme kabiliyetinden yoksun
olduğu ve kitlelerin taleplerini karşılayamayacağı bir kez daha ortaya
çıktı.

Türkiye (BÜYÜK) Sağlıkçılar Meclisi umudun hiç eksik olma-
ması, hep birlikte, kararlı bir eylemlilik süreci ile bu yıkım politikaları-
nın ters yüz edilebileceği vurgusu ve hep birlikte söylenen 'Bi şey
yapmalı' şarkısı ile son buldu.�

Sağlıkçılar Meclisi Ve Sağlık Hakkı Meclisi Hakkında Görüş Ve Önerilerimiz

“Amacı isteyen araçları da yaratmalıdır” Antony Gramsci
2013 Yılı emekçilere saldırılarla başladı. Bu saldırılara karşı mücadele etmek
hatta süreci işçi ve emekçilerden yöne çevirmek elimizde. Dünyadaki gelişme-
ler, Kürt ulusunun mücadelesinin geldiği düzey ve emekçilerin birikimleri biz-
lere gelecek güzel günlerin çok uzak olmadığını gösteriyor. Marks'ın sözüyle
“Devrim, gözlerimizin önünden akıp giden olaylar zinciridir”. Devrimin gün-
celliği emekçilerin her kesimine yönelik saldırıların boyutundan ve ortaya çı-
kardığı deneyimlerden anlaşılıyor.
Tarihin pek çok devrimci döneminde olduğu gibi ülkemizde de eski araçların
güçlerini ve kitleler nezdinde güvenlerini kaybettiği süreçlerde komite, konsey,
şura, sovyet ya da meclis adıyla ortaya çıkan örgütlenmeler devrimci dönemle-
rin mücadele, ayaklanma, birlik ve iktidar organlarıdır. Komitelerin ortaya çıkışı
eski araçları reddetmez, tersine güçlendirir ve devrimcileştirir.
Komite ve Konseyler, bugün sağlıkçılar meclisinde olduğu gibi sınıf mücadele-
sinin olağan seyriyle sürdüğü evrimci koşullarında değil, bu koşulların köklü
biçimde değiştiği, sınıf savaşımının giderek iç savaş biçimini alacak derecede
sertleştiği, yaygınlaştığı ve keskinleştiği devrimci durum koşullarında, toplum-
sal alt-üst oluş dönemlerinde dolaysız kitle mücadelesi organları olarak ortaya
çıkmışlardır.
Burada karşımıza çıkabilecek olan sorunları tarihsel incelemelerle tespit etmek
gerekir. Tüm devrimler ya da devrim deneyimleri komite, konsey, meclis vb.
deneyimleriyle doludur. Onların başarısı ya da yanılgısı devrimleri doğrudan et-
kilemiştir.
Bu güne kadar yaşanmış başlıca yanılgıları şöyle sıralayabiliriz:
*Kapitalizmin piyasa koşullarında komitelerden öz yönetim organları olarak söz
etmek büyük bir yanılgıdır. Komitelerin ilerlemesini durdurur.
*Komiteleri devrimci sınıf partisinin kadrolarıyla sınırlandırmak komitelerin
kitlelerle arasındaki bağı kopartıp darlaştırır ve işlevsizleştirir.
*Burjuva sendikacılar ve sendika üzerinde etkinliği olan reformistler komite ve
konseylerin her türlü partiden bağımsız ve sendikaların alt organları olması ge-
rektiği görüşünü ısrarla ileri sürerler. Bu durumda komiteler emekçi kitlelerin
değil sendikaların araçları olurlar.
Komite, konsey, sovyet, birlik, meclis ya da başka bir adla adlandırılsınlar bu
araçlar emekçi kitlelerin en kapsamlı partisiz kitle örgütleridir. Devrimciler, bu
kitle perspektifini kesinlikle bulandırıp darlaştırmadan, komite ve konseyleri
birer alt organı gibi görme darlığına düşmeden, onları iktidara yöneltmek üzere
ideolojik, politik, pratik ve örgütsel olarak etkilemeye ve yönlendirmeye çalı-
şırlar.
Yine dünya deneyimlerinden bu tür araçların temel alması gereken ilkeleri göz-
den geçirelim;
* Her karar ortak tartışmalarda alınmalıdır.
* İlkeleri benimseyen herkese açık olmalıdır.
* Birliklerde “anti-kapitalist” şartı dışında bir şart konulmamalıdır.
* Hiç kimse ya da kurum ortak iradeyi temsilen karar alamamalı ve uygulaya-
mamalıdır.
* Esnek ve hareketli olmalı, hareketi öldürecek kalıpçılıktan kaçınılmalıdır.
* Seçilenleri gerek görüldüğü anda geri çağırma temel ilke olmalıdır.
* Bütünlüklü hareket ve örgütlenmeyi koruyucu tedbirler süreklilik için zorun-
ludur.
* Devrimci tavır, disiplin, gönüllülük, içte eleştiri-özeleştiri dışta bütünlüklü
tavır temel ilkeler olmalıdır.
* Devletten, siyasi partilerden ve kurumlardan bağımsız, enternasyonalist sınıf
ilkelerine bağlı olmalıdır.
* İşçi ve emekçilerin kurtuluşu temel perspektif, emekçi sınıfların devrim yo-
luyla egemenliği temel ilke olarak ele alınmalı günlük politikalara, mesleki dar-
lıklara, geçici kazanımlara boğulmamalı, günlük mücadele gerekli ama sürekli
olarak gerekli olmayan bir mücadele olarak herkese anlatılmalıdır.
* Tepkisel değil ilkeli ve sürekli bir birlik hedeflenmelidir.
SES'in öncülüğünü yaptığı Sağlıkçılar Meclisleri ve Sağlık Hakkı Meclisleri bir
ihtiyacın ürünü. Mücadele, bize yeni araçlar yaratmayı dayatıyor. Burjuvazinin
saldırılarının eski araçlarla karşılanması mümkün değil. Daha esnek ve daha
geniş birlikleri oluşturabilecek araçlara ihtiyacımız var. Bu araçların içinin boş-
altılmaması, herhangi bir kurumun alt organına dönüştürülmemesi ve tüm emek-
çilerin doğrudan demokrasi yoluyla katılabilecekleri bir tartışma/ karar alma
aracına dönüştürülmesi emeğin kurtuluşu için hayati önemdedir.
Devrimci Emekçi Komiteleri, Sağlıkçılar Meclisini ve Sağlık Hakkı Meclisini
bu nedenlerle son derece önemli bir girişim olarak görmekte ve meclisin başa-
rısının ülkemiz emekçileri için önemli bir deneyim olacağını bilmektedir.

DEK/ Devrimci Emekçi Komiteleri
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Kürt halkının üç yiğit devrimcisinin Pa-
ris’te alçakça katledilmesini bir tarafa koyar-
sak, son dönemin en önemli gelişmesi,
kuşkusuz, faşist devletin ve hükümetin Ab-
dullah Öcalan’la görüşmeler yaptığını açık-
laması oldu. Bu, tekelci sermaye sınıfı adına
devlet ve hükümet için “yeni” bir durumdur.

“Yeni”lik şurada: Devlet ve hükümet
yakın zamana kadar Kürdistan ve Kürt hal-
kının özgürlüğü söz konusu olduğunda uz-
laşmaz bir politika izliyor, askeri yöntemlerle
sonuç alacağını düşünüyor ve buna uygun bir
yol izliyordu. Çok değil bir-iki ay öncesine
kadar idam cezasının geri getirilmesi gerek-
tiğini ima eden, BDP milletvekillerinin do-
kunulmazlıklarının kaldırılacağını ilan eden
“Kürt sorunu yoktur, PKK sorunu vardır”
diyen başbakanla bugün “Ada ile görüşmeler
yapılıyor” diyen başbakan aynı kişidir.

Böylece, görmüş oluyoruz, “eski” üslup
önemli ölçüde terk edilmiş yerine “müza-
kere”, “görüşme yapılıyor” diyen bir üslup
gelmiştir. Bu devlet ve hükümetin artık Kür-
distan’da savaşı sürdüremez hale geldiklerini
itiraf ve kabul halidir. “Yeni” olan ve not
edilmesi gereken durum budur.

Ne kadar “yeni”dir ve neye göre
“yeni”dir? Aslında 2009’da yapıldığı sonra-
dan ortaya çıkan “Oslo Görüşmeleri” görüş-
meleri göz önüne alındığında, egemen
tekelci sermaye sınıfı adına hükümet ve dev-
letin UKH ve onun lideri ile görüşmeleri hiç
de “yeni” bir duruma işaret etmiyor. R.T Er-
doğan da söylüyor, süreç, bir ara kesintiye
uğramış da olsa, devam eden bir süreçtir
diye.

Yine de yeni bir durum olduğunu, nitel
olmasa bile nicel anlamda yeni bir durumun
söz konusu olduğunu ortaya koymak ve sü-
recin irdelenmesini bu bakış açısıyla yapmak
gerekiyor. Nedeni açık: Devlet ve hükümet,
yaklaşık iki yıldır, yani UKH ile görüşmeleri
elinin tersiyle ittiği zamandan, 2011 yılından
bu yana Kürdistan konusunda egemen sınıfın
o eski, o bildik “terörle müzakere etmeyiz,
görüşmeyiz, Kürt sorunu yoktur terör sorunu
vardır” edebiyatına sarılmış durumdaydı.

Ancak o günden bu güne köprünün al-
tından çok sular aktı. Şimdi hepsi de devrim
lehine olan, tekelci sermaye sınıfının ege-

menliğini sarsan, tehlikeye atan bu gelişme-
lerin kilometretaşı niteliği taşıyan belli başlı
olanlarına kısaca bir bakalım.

2011 Genel Seçimlerinden hemen sonra,
seçimleri kazasız-belasız atlatmış ve dahası
AKP’nin “zaferiyle” bitirmiş olmanın sar-
hoşluğuyla UKH ile görüşmeleri anında
bıçak gibi kesen, Kürt halkına meydan oku-
yan, atadığı İçişleri Bakanı ile nasıl bir poli-
tika izleyeceğinin açık işaretini veren
hükümetin ilk önemli icraatı Roboski kat-
liamı oldu. Devlet ve katliam emrini veren
hükümet, bununla Kürt halkına açık bir göz-
dağı vermeyi, sindirmeyi amaçlamıştı.

Ne var ki, hükümet attığı adımla amaç-
ladığının tam tersi bir sonuçla karşılaştı. Kürt
halkı bu katliama görkemli bir serhıldanla
karşılık verdi. Yüz binlerce insan ayağa
kalktı. On binlerce Kürt, katliamın etkisiyle
sarsıldı, politik yaşama uyandı, sokağa çıktı.
Kürdistan gençliği ateş topuna döndü. Dev-
letin otoritesi yok derecesine indi. UKH ise,
ilkin devlet güçlerine sokak infazlarıyla göz-
dağı verdi. Asker ve polis Kürdistan sokak-
larında dolaşamaz, karakol ya da askeri
karargâhlardan dışarı adım atamaz hale geldi.

İkinci kilometretaşı, geçtiğimiz yaz ay-
larında UKH’nin giriştiği askeri eylem ham-
lesi ve buna bağlı olarak denetim altına
alınmış bölgeler yaratma girişimidir. Bellek-
lerde henüz tazedir, biliniyor, UKH geniş
çaplı bir askeri hamle ile yüzlerce kilomet-
relik Kürdistan toprağını devlet güçlerinden
temizleyerek birkaç ay boyunca denetimi al-
tında tuttu. Bu, Türkiye tarihinde bir ilkti.
Tekelci sermaye sınıfının bu girişimden nasıl
bir korku ve paniğe kapıldığını tahmin etmek
güç değil. Egemen sınıf, sadece Kürt halkını
değil ama “kendi” topraklarının bir kısmını
da kaybetme duygusunu açık biçimde ya-
şadı.

Üçüncüsü, Ortadoğu ve Suriye’deki ge-
lişmelerin sonucu olarak Rojova’da, yani Su-
riye Kürdistanı’nda, Kürt halkının özgürlük
yolunda attığı dev adımdır. Rojova’da Kürt
halkının, sınıfsal çözüme yakın biçimde,
kendi kaderini kendi eline nasıl aldığı, kendi
iktidarını oluşturma yolunda nasıl dev adım-
lar attığı biliniyor. Türk tekelci sermaye sı-
nıfı adına devlet ve hükümet Suriye’de
izledikleri politikanın, attıkları adımların hiç
de hesapta olmayan bu sonucuyla karşılaş-
tıklarında büyük bir korkuya kapıldılar; bili-
niyor.

Korkunun nedeni basit ve anlaşılabilir:
Rojova ilhak edilmiş diğer topraklardaki
Kürt halkının özgürlük savaşında güçlü bir
kaldıraç olabilirdi. Bundan olumlu etkilene-
bilecek ve güç alabilecek durumda olanların
başında Kuzey Kürdistan halkı ve UKH ge-
liyordu. Hükümet, tehlikenin farkında ola-
rak, bir taraftan katiller sürüsünü
Ceylanpınar üzerinden Rojova’daki Kürt
halkının üzerine sürerken bir taraftan da, bazı
burjuva ve küçük burjuva Kürt politikacıla-
rın “Üç Kürt Büyüğü”nden biri saydıkları
Barzani ile işbirliği halinde oyunlar tezgâhlı-
yordu. Ekonomik ambargo, sınırların kapa-
tılması, kendi silahlı adamlarını Rojova’ya
sokmak, uluslararası güçleri devreye sokmak
bu oyun ve tezgâhların belli-başlı olanlarıydı.

Dördüncüsü, Kürt devrimci tutsakların
zindanlarda başlattıkları açlık grevi-ölüm
orucu sürecinin Kürt halkının bilinci ve ruh
hali üzerinde yarattığı devrimci etki oldu.
Hepsi de birbirine bağlı bu gelişmelerin fi-

KURTULUŞ İÇİN 
ADIMLAR GERİYE DEĞİL İLERİYE
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nalinde ortaya çıkan bu zindan eylemi Kürt
halkının devletten ve burjuva düzenden, bur-
juva egemenlikten kopuş sürecine büyük bir
ivme kattı. Tekelci sermaye sınıfı bunu ye-
rinde tespit etti ve ölümlerin başlaması duru-
munda ortamın kendisi için bir cehenneme
döneceğini gördü. Ölümler başlamadan
eylem bitirilmeliydi ve bunun tek yolu, daha
dün idamını tartıştığı Öcalan’ın ayağına koş-
maktı. Hükümet, dün söylediklerinin tümünü
yalayıp yutmaya hazır biçimde tek çözüm
yoluna başvurdu. Öcalan eylemlere son
verme çağrısıyla, hükümeti, deyim uygunsa,
ipten aldı.

Kilometretaşı niteliğindeki son gelişme,
başta öğrenci gençlik olmak üzere, Türki-
ye’de çeşitli sınıf ve kesimlerin devlet ve hü-
kümete karşı geliştirdikleri devrimci kitle
eylemlerinde ortaya çıkan büyük artıştır. Son
olarak ODTÜ ile başlayan, giderek bütün
üniversitelere yayılan ve gerçek bir devrimci
kitle hareketine dönüşen öğrenci eylemlerin-
den hükümetin nasıl bir paniğe kapıldığını
herkes biliyor. Öğretim üyelerine kadar, top-
lumun pek çok kesimi bu eylemler karşısında
politik duruşunu ortaya koymak durumunda
kaldı. Toplum, hükümetin tarafında olanlar
ile karşısında olanlar biçiminde adeta ikiye
bölündü.

Kısacası, hükümetin, kendine büyük bir
güvenle UKH ile görüşmeleri kesip meydan
okuduğu 2011’den bu yana hepsi de devrim
lehine olan bir dizi önemli gelişme sonuçta,
emperyalistlerin de onay ve yönlendirme-
siyle hükümeti Öcalan’la görüşmeye ve gö-
rüşmelerin yapıldığını açıkça ilan ve kabul
etmeye zorladı. Bu, devrimin gücüydü.

Tarihin Tekerrürü Mü?
Oslo görüşmeleri dikkate alındığında,

ilk bakışta bu soruya “evet” yanıtı vermek
mümkün. Ama bu sadece ilk bakışta varıla-
bilecek bir sonuçtur ve gerçeği, olguyu tam
yansıtmaktan bir hayli uzaktır. Benzerlik,
tekelci sermaye sınıfı adına devlet ve hükü-
meti UKH ile görüşmeye zorlayan olgunun
aynı olmasında, devrim olgusunda yatıyor.
Ama benzerlik bundan ibarettir. Buna karşı-
lık devrimin gelişimi açısından dün ile bugün
arasında hesaba katılmamaları asla ihmal
edilmemesi gereken farklılıklar var. Bu fark-

lılıkların özü devrimin geçmişle, dün ile kı-
yaslanmayacak kadar daha güçlü hale gelmiş
olmasıdır.

Hatırlayalım, hükümeti Oslo sürecine
zorlayan koşulları bir zamanlar AKP Genel
Başkan Yardımcılığı da yapan Mehmet Den-
gir Mir Fırat şöyle özetliyordu: “Artık öyle
bir noktaya geldi ki Türkiye duvara dayandı.
Artık herkes şapkasını önüne koyup düşün-
mek mecburiyetinde. Bu mesele yüzünden
yıllardır çok varlığımızı kaybettik ama artık
sınırdayız. Bundan sonra kaybedeceğimiz
şeyler, bir ülkenin asla kaybetmemesi gere-
ken şeylerdir. Bu ülkenin birliğidir, bütünlü-
ğüdür, kardeşliğidir, özgürlüğüdür. Bunları
kaybetmememiz lazım ama o noktaya doğru
gidiyoruz. Dolayısıyla çok çok önemli bir
kavşağın başında duruyoruz ve artık bu
problemi çözmek zorundayız.”

Hükümetin tekelci sermaye sınıfı adına
UKH ile OSLO görüşmelerine neden başla-
dığını yoruma gerek bırakmayacak açıklıkta
izah eden sözler. Yukarda somut olgulara da-
yalı şekilde ortaya koyduğumuz tablo da hü-
kümetin Öcalan ile neden görüşmelere
başladığını aynı açıklıkla anlatıyor. Bir farkla
ki, tekelci sermaye sınıfı açısından şimdiki
durum üç yıl öncesinde çok daha vahim, çok
daha tehlikeli. Bu anlamda tarih tekerrür et-
miyor ama bir üst düzeyde devrime doğru
akmaya devam ediyor.

Ne Yapmalı?
Ortaya koyduğumuz bu tablo karşısında

Kürt halkı ve devrimci güçler ne yapmalı?
Şimdi bu soruya yanıt vermenin zamanı.
Önce şunu tespit etmemiz gerekiyor: Tekelci
sermaye sınıfı, emperyalistlerin de teşvik ve
onayı ile bu görüşmelere başlarken amaç ve
hedefini değiştirmiş değil. Bundan yaklaşık
üç yıl önce, tekelci sermaye sınıfının ve onun
adına hareket eden hükümetin amaç ve he-
defini şu şekilde açıklamıştık:

“Tekelci sermaye sınıfının amaç ve ni-
yeti aslında çok da belirsiz, anlaşılmayacak
bir durumda değil. Amaç, taviz bile denme-
yecek şeyler karşılığında UKH’ni silahsız-
landırarak iki ülke devriminin kolunu
kanadını kırmak, böylece güçler dengesini
tersine çevirerek iki ülkenin birleşik devri-
mini ezmek. Bunun için zaman ve soluklan-

maya ihtiyaçları var.
“Soluklanmak, güçlerini toparlamak ve

yeniden düzene sokmak için ihtiyaç duyduğu
zamanı, bir yandan askeri operasyonlarını
sürdürürken, diğer yandan da UKH içindeki
'uzlaşma' eğilimlerini kışkırtarak UKH’ni
sonu gelmez 'çözüm' tartışmaları içine soka-
rak ve mümkünse UKH içinde çatlaklar ya-
ratarak elde etmeye çalışıyor”

Yaklaşık üç yıl önce böyle yazmıştık.
Öcalan’a televizyon verilmesini büyük bir
lütuf gibi sunan R.T Erdoğan’ın sözleri o
zaman yazdıklarımızın bu gün çok daha ge-
çerli olduğunu söyleyebileceğimizi gösteri-
yor. Bir tas çorba karşılığında hükümetin
satın almak istediği şey bir ulusun özgürlük
hakkıdır. Devletin Kürt halkının özgürlük sa-
vaşına bakışı onun bir “bela”, bir “terör” so-
runu olduğudur. Bu “bela”dan kurtulmak
için her yol ve yönteme başvurulabileceğini
zaten açıkça söylüyorlar. Tasfiye, hile, al-
datma, askeri yöntemler, suikastlar vb vb,
koşullar neyi gerektiriyorsa o; devletin yak-
laşımı budur.

Tekelci sermaye sınıfı egemenliği varlı-
ğını sürdürdükçe hangi çözüm olursa olsun
Kürt ulusunun ezilen ulus durumu değişme-
yecektir. Yıllar önce Deniz Baykal, henüz
burjuvazinin muteber adamı iken, “egemen-
liğin paylaşılması asla söz konusu olamaz”
sözleriyle aslında buna işaret etmişti.

Bütün bu gerçekler, Kürt halkının ve
devrimci güçlerin gerçek ve tam kurtuluş için
ne yapmaları gerektiğini de ortaya koyuyor.
Yapılması gereken, tekelci sermaye sınıfının
egemenliğini yıkacak olan birleşik devrim
yolundan yürümektir. Kürt halkı ve devrimci
hareketi, yüzlerce kilometrelik alanı kontrolü
altına alacak, devlet güçlerini sokağa çıka-
mayacak duruma getirecek bir güce ulaş-
mışken geri adım atmadan ileri doğru,
devrime doğru adım atmalıdır.

Tekelci sermaye sınıfının ve emperya-
listlerin korkusu budur ve bu korkuyu ger-
çeğe dönüştürecek güç iki ülkenin devrimci
güçlerinde var. Bütün sorun zafer kazanmayı
göze almakta yatıyor.

Kürt halkı zafer kazanmayı göze almalı-
dır.�

KURTULUŞ İÇİN 
ADIMLAR GERİYE DEĞİL İLERİYE
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31 Aralýk:
Cumartesi anneleri yeni yýl 2013’e kayýplarýný aramaktan vaz-

geçmeyeceklerini belirterek eylem yaptýlar. 
Kayýplarýmýzý aramaktan asla vazgeçmeyeceðiz diyen Cumartesi

Anneleri 2012’nin son gününde Galatasaray Lisesi önünde akþam
saatlerinde bir araya geldiler. Yeni yýlda Kayýplarýný aramaktan asla
vazgeçmeyeceklerini belirten aileler, ellerinde mum ve kaybedilen
insanlarýn fotoðraflarýný taþýdýlar. Meydanda çam aðacýnýn üstüne
kaybedilen insanlarýn fotoðraflarýný asarak etrafýna mumlar yaktýlar.
“Devletin güvenlik güçlerince sevdikleri kaybedilen anne - babalar,
kardeþler, eþler, çocuklar ve hak savunucularý olarak inatla, ýsrarla
ger cumartesi Galatasaray meydaný’ndayýz. 2013’te de kutlaya-
madýðýmýz törenlerimize, bayramlarýmýza ve yeni yýllarýmýza deðil,
mezarsýz býrakýlmaya ve adaletsizliðe itiraz etmeye devam edeceðiz.
Bizler için yeni yýl kayýplarýmýzýn akýbetinin açýklanmasý be faillerin
yargýlanmasýyla geçecek” dediler.

Eyleme müzik grubu Bandista katýlarak “Benim Annem Cu-
martesi” þarkýsýný seslendirdi. Eylem cumartesi annelerinin kýsa ko-
nuþmasýyla sona erdi.

12 Ocak:
Cumartesi Anneleri 407. kez Galatasaray Meydaný’nda bir araya

geldi. 12 Ocak 1996’da Güçlükonak ilçesinde 11 köylünün bir mi-
nibüs içinde katledilmesi kýnandý. Ve 9 Ocak 1996’da gözaltýnda öl-
dürülen gazeteci Metin Göktepe’yi unutmayan eylemciler, Fransa’da
üç PKK’linin katledilmesini de kýnadý.

Cumartesi annelerinden ilk olarak konuþan 1995 yýlýnda gözalt-
ýna alýnýp kaybedilen Murat Yýldýz’ýn annesi Hanife Yýldýz konuþtu.
Yýldýz, Paris’te 3 PKK’li kadýnýn öldürülmesini kýnadý. Baþbakan’a
“Katiller yaný baþýnýzda!” diye seslenen Yýldýz, “Bizi buralarda bek-
letmeyin” dedi.

Güçlükonak’ta incelemelerde bulunan Barýþ Ýçin Bir Araya Çal-
ýþma Grubu’ndan Þanar Yurdatapan konuþmasýnda; o gün ile ilgili,
zaten kanýtlarý gizleme zahmetini göstermediklerini belirterek, her
þeyin hiçbir tereddüde mahal veremeyecek kadar açýk olduðunu söy-
ledi. Suçlularýn ceza yemediklerine dikkat çeken Yurdatapan, yakýn-
larýnýn ÝHM baþvurmasýyla Türkiye’nin mahkum olduðunu hatýrlatýp,
o günden bugüne korkusuzca iþlenen cinayetlerin devam ettiðini ve
arkasýnýn kavuþturulmadýðýný söyledi.

Güçlükonak katliamýnda öldürülen Ahmet Kaya’nýn kýzý Emine
Kaya ise Kürtçe yaptýðý konuþmasýnda, aradan geçen 18 yýla raðmen
hala babasý ve amcasýnýn cesetlerini aradýklarýný söyleyerek, tek suç-
larý Kürt olmak olan babasý ve amcasýnýn acýmasýzca öldürüldüðünü
ifade etti.

Paris’te yaþanan olayý kýnayan Kaya, gerekenin yapýlmasýný is-
tedi.

Ýnsan Haklarý Derneði (ÝHD) adýna basýn açýklamasýný Özge
Akman okudu.

“PKK’nin 15 Aralýk 1995’te ilan ettiði tek taraflý ateþkesin
ardýndan 12 Ocak 1996’da Güçlükonak’a baðlý Çevrimli ve Yataðan
köylerine baskýn yapan askerle, Abdullah Ýlhan, Ahmet Kaya, Ali
Nas, Neytullah Ýlhan, Halit Kaya ve Ramazan Oruç’u gözaltýna aldý.

Zorla korucu yapýlan ama koruculuktan firar eden bu kiþiler Taþko-
nak Jandarma Taburu’na götürüldü. Burada iþkence ile sorgulana-
rak öldürüldüler.

15 Ocak’ta karakoldan Koçyurdu köyüne telefon eden jandarma
gözaltýna alýnanlarýn serbest býrakýlacaðýný, onlarý almak için bir
minibüs getirilmesini istedi. Bu durumdan þüphelenen köy korucularý
Hamit Yýlmaz, Abdülhalim Yýlmaz, Mehmet Öner ve Lokman Özde-
mir, þoför Ramazan Nas’ý yalnýz býrakmamak için onunla birlikte ka-
rakola gitti.

Jandarmalar onlarý da ayrý ayrý odalarda öldürdü. Öldürülen 10
kiþinin bedeni koltuklara baðlanýp baþlarýna çuval geçirilerek jan-
darma kontrolündeki minibüsle yola çýktý.

Askerlerin ve korucularýn beklediði noktaya gelince aracýn için-
deki jandarmalar inerek uzaklaþtý. Minibüs önce silahla tarandý;
sonra atýlan roketler sonucu cesetler kömür haline geldi.

16 Ocak’ta Genelkurmay Baþkanlýðý Ankara’dan Güçlükonak’a
getirilen gazetecilere katliamý PKK’nin yaptýðýný söyledi; gazeteci-
ler de böyle yazdý.

13 Þubat’ta ‘Barýþ Ýçin Bir Araya Çalýþma Grubu’ Güçlüko-
nak’a giderek rapor hazýrladý ve katliamý devletin yaptýðýný söyledi.

Þubat 2009’da, katliama iliþkin ilk itirafýný yapan dönemin Ýnsan
Haklarýndan Sorumlu Devlet Bakaný Adnan Ekmen, ‘Katliamý PKK
yapmadý, bunu biliyorduk ama çaresizlik üzerine gidemedik. Olayýn
perde arkasýný öðrendiðimiz halde maalesef kamuoyuna açýklaya-
madýk’ dedi.

Ocak 2010’da ikinci itirafýný yapan Yüzbaþý Özcan Tozlu, Güç-
lükonak Katliamý ile ilgili Milli Ýstihbarat Teþkilatý (MÝT) ile birlikte
çalýþma yaptýklarýný ‘Bu çalýþmalarda, saldýrýyý Albay Selahattin
Uðurlu himayesinde, MAK timlerinin gözetiminde, koruculardan olu-
þan yedi kiþilik grubun icra ettiðini belirledik. Tetikçi ekip, saldýrý ye-
rine helikopterle getirilip götürülmüþ ve bu iþin karþýlýðýnda
Tugay’dan 50 bin dolar almýþ. Bunlarý MÝT biliyor” dedi.

17 yýldýr MÝT’in arþivinde bekletilen Güçlükonak Katliamý dos-
yasýnýn kamuoyuna açýklanmasýný isteyen Cumartesi Anneleri, dö-
nemin devlet yöneticileri ve hükümet temsilcilerinin yargýlanmasýný
istediler.�

KAYIPLARIMIZI ARAMAKTAN 
VAZGEÇMEYECEÐÝZ!



Zonguldak Kozluk maden ocağında grizu patlamasında 8 işçinin
hayatını kaybetmesi Unkapanı'nda bulunan Çalışma Bölge Müdürlüğü
önünde protesto edildi.

Eylem, 9 Ocak günü Unkapanı Çalışma Bölge Müdürlüğü önünde
8 Dev Sağlık İş, Enerji Sen, Limter İş, İstanbul İşçi sağlığı ve iş güven-
liği meclisi çağrısıyla yapıldı. Eyleme Dev-
rimci İşçi Komiteleri, İnşaat İşçileri
Derneği'nden işçiler de destek verdi. 

Eylemde “Taşeron Çalıştırma Yerin Al-
tında da Üstünde de Can Alıyor, Taşeronu
Bu Topraklardan Sileceğiz” yazılı pankart
açıldı. Dev Sağlık İş Sendikası Genel Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu'nun okuduğu basın
açıklamasında; “Türkiye işçi sınıfının en
acılı bölüğü bir kez daha hepimizi yasa
boğdu. Kozlu Maden Ocağı'nda yaşanan

grizu patlamasında 8 sınıf kardeşimiz hayatını kaybetti. Madende ya-
şanan patlamada yine katilin adı taşeron.” diye konuştu. 

Çerkezoğlu Zonguldak Kozlu'da 8 maden işçisinin yaşamına mal
olan ölümlerin, ne tesadüf, ne kader, ne de tedbirsizlikle açıklanabile-
ceğini söyledi ve İstanbul İşçi Sağlığı ve Güvenliği Meclisi 2012 için
düzenlediği raporda en az 878 işçinin iş cinayetlerinde hayatını kaybet-
tiğini açıkladığını hatırlattı. Arzu Çerkezoğlu konuşmasının devamında
“Taşeron düzenin akıl dışılığının, kural tanımazlığının bedelini işçi kar-

deşlerimiz hayatı ile ödedi. Zonguldak'ta ta-
şeron düzeni yüzünden kaybettiğimiz sınıf
kardeşlerinin anısı taşeron düzenine karşı
mücadelemizde bizleri daha da öfkeli ve ka-
rarlı yapacak.” dedi. 

Eylemde sık sık “Maden İşçisi Köle
Değildir”, “Katil AKP, Katil Sermaye”, “İş-
çiler Ölüyor Sermaye Büyüyor”, “İş Kazası
Değil Bu Bİr Cinayet” şeklinde sloganlar
atıldı. Eylem yapılan açıklamadan sonra
sona erdi.�

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi
(İSİGM), Aralık ayı iş cinayetleri raporunu iş
cinayetleri ve iş kazalarıyla gündemden düş-
meyen Tuzla Tersanesi önünde açıkladı. Ara-
lık ayında iş cinayetlerinde en az 76 kişi
yaşamını yitirdi. 2012 yılı boyunca iş cinayet-
lerinde yaşamını yitiren işçi sayası ise 878
oldu. 

Tuzla Gemi Tersanesi önünde 4 Ocak
günü öğle saatlerinde bir araya gelen İsçi Sağ-
lığı ve İş Güvenliği Meclisi üyeleri eylemciler
pankart açıp sloganlar attılar. Eylemde ilk
önce Dev Sağlık İş Üyesi ve Kartal Koşuyolu
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde direnişte
olan Ziya İncedere söz aldı. İncedere, işten
atılması üzerine 96 gündür, tüm zorluklara
baskılara rağmen direnişi sürdürdüğünü be-
lirtti. Taşeron çalışmaya, güvencesizliğe, işçi
sağlığı ve iş güvenliği tedbirleri alınmadığı
için yaşanan iş kazaları ve iş cinayetlerine
karşı mücadele etmek gerektiğini ancak bu şe-
kilde durdurulabileceğini belirtti. Mücadeleyi
sürdürüleceğini belirten İncedere 9 Ocak Çar-
şamba günü saat 17.00'de Kartal Koşuyolu
Hastanesi'nde kitlesel bir yürüyüş gerçekleş-
tirileceğini belirterek, destek verilmesini iste-
yerek sözlerini tamamladı.

Ardından Limter-İş Genel Başkanı Kan-

ber Saygılı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Mec-
lisi'nin  Aralık ayı ve 2012 yılına ilişkin iş ci-
nayetleri raporunu açıkladı.

Aralık ayında en az 76 işçinin yaşamını
yitirdiğini, 2012 yılında ise bu sayının en az
878 olduğunu belirten Saygılı "2012 yılında
inşaat, tarım, enerji ve maden sektörleri yan-
gın yeri oldu!" diyerek inşaat sektöründe, ya-
rıya yakını düşme kaynaklı olmak üzere en az
279 inşaat işçisinin, tarım sektöründe ise ço-
ğunluğu mevsimlik olarak çalışan ve göç eden
yoksul Kürt köylüleri olmak üzere en az 90 iş-
çinin yaşamını yitirdiğini söyledi. Saygılı,
"Enerji sektöründe ise en az 86 arkadaşımız
hayatını kaybetti… Kahramanmaraş’ın Afşin
ilçesinde meydana gelen göçük sonrası hala 9
arkadaşımızın cenazesinin çıkarılmadığı
maden sektöründe ise 81 işçiyi kaybettik…"
dedi.

En çok iş cinayetinin yine İstanbul'da ya-
şandığına dikkat çeken Saygılı İstanbul'da
103, İzmir'de 39, Ankara'da 34, Adana'da 32,
Konya'da 30 ve Bursa'da 28 işçinin iş cinaye-
tinde yaşamlarını yitirdiklerini söyledi.

Saygılı 2012'de 12 denizcinin de boğula-
rak yaşamlarını yitirdiklerini, Esenyurt Mar-
mara Park'ta 11 işçinin yanarak, Samsun Eti
Bakır'da ise 7 işçinin ezilerek yaşamlarını yi-

tirdiklerini hatırlattı. Tersane patronlarının ve
onların örgütü GİSBİR'in Avrupa ülkelerinin
bayrağını taşıyan tüm donanma ve ticaret ge-
milerinin sökümü ile dev petrol platformları-
nın inşasına talip olduğunu, bu noktada
tersanelerin birleşmesi projesinin hayata geçi-
rildiğini belirten Saygılı, patronların pazarını
büyütmesinin rekabeti çalışma koşullarının
güvencesizleştirilmesi ve işçi ölümlerinin art-
ması ile mümkün olduğunu söyledi ve Yıldı-
rım Tersanesi'nde yaşamını yitiren Murat
Demir'i hatırlattı. Tersanelerde iş cinayetle-
rinde yaşamını yitirenlerin sayısının 154'e
yükseldiğini ve bu işçilerden 149'unun taşe-
ron çalışan işçi olmasının taşeronlaştırmanın
anlamını çok açık ortaya koyduğunu belirtti. 

“6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Ya-
sası”nda işçi ölümlerini önlemeyi amaçlayan
bir yaklaşım olmadığına dikkat çeken Saygılı
yasanın çıkmasını takip eden aylarda iş cina-
yetlerinin artarak devam etmesiyle ve işçile-
rin aleyhine alınan hukuksal kararların, devlet
tarafından yasanın çıkması ile birlikte işçi
ölümlerinin önleneceğine yönelik oluşturulan
beklentinin de ne kadar boş olduğunu göster-
diğini belirtti. ...

İş cinayetlerine ve güvencesizliğe karşı
örgütlenmek gerektiğini vurgulayan Saygılı,
"Vücut bütünlüğümüz ve yaşama hakkımız,
bu utanç verici tablonun gerçek sorumlusu
olan siyasal iktidarın ve patronların vicdanına
ve inisiyatifine asla bırakılamaz. İş cinayetle-
rini, taşeronlaşmayı, düşük ücreti, esnek ve
kuralsız çalışmayı, özel istihdam bürolarını
dayatan ve yaygınlaştıran bu düzene karşı ör-
gütlenme mücadelemizi yükseltelim…" diye-
rek sözlerini tamamladı.

Eylem işçi sağlığı ve iş güvenliği konula-
rında duyarlı olmak ve mücadele edilmesi
çağrısıyla son buldu. �
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“O VÝCDANLAR SIZLAYANA KADAR
MÜCADELE EDECEÐÝZ!”

Ýþ cinayetlerinde yakýnlarýný yitiren aileler 14. Vicdan ve Adalet
Nöbeti için 6 Ocak Pazar günü yine Galatasaray Meydaný’ndaydý. Bu
hafta Arka Sýradakiler adlý dizinin setinde çalýþýrken yaþamýný kaybe-
den Selim Erdem ve Van Depreminde Bayram Otel’de yaþamýný yitiren
DHA muhabiri Cem Emir’in dosyalarý iþlendi. Ayrýca meslek hastal-
ýðýna yakalanan, saðlýklarýna kavuþabilmek ve çalýþma yaþamlarýný sür-
dürebilmek için mücadele veren iþçilerle konuþuldu.

“Ýþ cinayetleri azgýnlaþmýþ bir þekilde devam ediyor... Biz de ada-
let arayýþýmýza ve nöbetimize devam ediyoruz” diyen eylemciler, iþ ka-
zalarýnýn ise sadece ölümler nedeniyle basýna yansýyan kýsmýnýn
bilindiðine dikkat çekti ve binlerce  meslek hastalýklarý nedeniyle ya-
þamlarýný yitirenler ve sakatlananlar olduðunu belirtti. 

Yakýnlarýný ihmaller zincirinde meydana gelen iþ cinayetlerinde yi-
tirenler olarak bunlarýn bir daha yaþanmamasý için, sorumlularýn yarg-
ýlanmasý ve adalet arayýþýna devam edeceklerini belirten aileler,
kamuoyuna seslenerek, “Vicdan sahipler, basýn kuruluþlarý, sendikalar,
emekçinin dostuyum diyen milletvekilleri, baþkanlarý, partiler, dernek-
ler, vakýflar, meslek
odalarý, vazifeleri-
nizi var olma neden-
lerinizi sözlerinizi
unutmayýn” dedi. 

Arka Sýradaki-
ler dizisinin çekimi
sýrasýnda sette geçir-
diði trafik kazasý so-
nucu yaþamýný
yitiren Selim Er-
dem’in babasý Musa
Erdem çok duygu-
landýðý için konuþamadý. Annesi Hacer Erdem ise Selin Erdem’in film
þirketine yemek getiren Catering firmasýnýn þoförünün yaptýðý kaza so-
nucu yaþamýný yitirdiðini fakat bunun bir iþ kazasý deðil sýradan bir tra-
fik kazasý gibi gösterildiðini belirtti. Anne Erdem, soruþturmalarýn eksik
yapýldýðýný, bir þeylerin sürekli üstünün örtüldüðünü ve adil bir yarg-
ýlama yapýlmadýðýný, Selin’in ailesi olarak baþka canlar yanmasýn diye
mücadeleyi sürdürdüklerini söyledi.

Bayram Otel’de yaþamýný yitiren Cem Emir’in babasý ve aðabeyleri
de Vicdan ve Adalet Nöbeti’ndeydi. 17 yaþýnda muhabirliðe baþlayan
Cem Emir’in 26 yaþýnda saðlam raporu verilen bir otelde kaldýðý için 26
yaþýnda yaþamýný yitirdiði belirtildi. Depremin ardýnda haberini gön-
derdikten sonra, saðlam olduðu iddia edilen kaldýðý otelde yaþamýný yi-
tiren Cem Emir’in babasý Mehmet Emir, açtýklarý davalarda sadece
Bayram Otel’in sahibinin yargýlandýðýný, otele saðlam raporu veren
AFAD yetkilileri ve Valilik hakkýnda ise soruþturma dahi açýlmadýðýna
dikkat çekti.

Vicdan ve Adalet Nöbeti’nin 14. haftasýnda meslek hastalýklarýna
maruz kalan iþçiler de yaþadýklarýný aktardý.

Ýþçilerin ardýndan Dr. Ayfer Çalýþkan, iþçilerin yakalandýklarý mes-
lek hastalýklarýna ve raporlarýyla ilgili süreçlere, çalýþma yaþamýndaki
sorunlara iliþkin bilgi verdi. Bir Umut Derneði avukatlarýndan Eray
Yucak ise sürmekte olan iþ cinayetleri davalarý hakkýndaki süreçler ko-
nusunda bilgi verdi. 15. Vicdan ve Adalet Nöbeti’nde daha fazla duyarlý
insanla bir arada olmak üzere bu haftaki nöbet sonlandýrýldý.�

ÖFKELİYİZ!
İş cinayetle-

rinde yaşamını yi-
tiren işçilerin
aileleri 13 Ocak
günü Zonguldak
Kozlu'daki maden
ocağında yaşamını
yitiren 8 maden iş-
çisi için Taksim'de
yürüdü. Saat
12.00'de Taksim

Tramvay Durağı'nda "Kaza Da Kader De Değil Cinayet. Sessiz
Kalan da, Önlem Almayan da, Soruşturmayan da Faildir" yazılı
pankart açan aileler, hangi iş cinayetinde kaç işçinin yaşamını yi-
tirdiğini belirten dövizler ve sloganlarla yürüdüler. Aileler, yaşa-
mını yitiren işçiler için "Unutma!", "Unutturma!" derken,
sorumluların yargılanmamasına ve iş cinayetlerini geçiştiren açık-
lamalara karşı "Öfkeliyiz!" diye haykırdı. 

Galatasaray Meydanı'na gelindiğinde Esenyurt'taki yangında
yaşamını yitiren Barış Kıyak'ın kardeşi Damla Kıyak, aileler adına
basın açıklamasını okudu. 

Kozlu'da yaşanan iş cinayetinde bir kez daha canlarının yan-
dığını, yaşamını yitiren işçilerin ailelerine, başsağlığı dilediklerini
belirterek sözlerine başlayan Kıyak, Kozlu'daki tablonun, Davut-
paşa, OSTİM ve Esenyurt'ta ortaya çıkan tabloyla aynı olduğunu,
yine suçun işçilerin üzerine atıldığını ve yine ölümlerin 'kader'
olarak adlandırıldığına vurgu yaptı. 

Kıyak, Kozlu'da 8 işçinin yaşamını yitirdiği madende, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı çalışma müfettişleri
tarafından daha önce 7 kez denetim yapıldığı ve yaşanabilecek
tehlikelerin bilindiğini hatırlattı ve "Öfkeliyiz!..İş cinayetlerini
kader deyip geçiştirenlere... Ökeliyiz!.. Aynı iş yerinde iki defa, iş
güvenliği olmadığı gerekçesiyle iş bıraktıkları halde, işçilerin söz-
lerini endişelerini dinlemeyenlere... Öfkeliyiz!.. Kozlu'da üç buçuk
ay önce demetim yapmasına rağmen gerekli eksiklerin gideril-
mesini takip etmeyenlere..." diyerek yaşanan ölümlerin ardından
yapılan açıklamalara, ayrımcılıklara ve sorumlular hakkında so-
ruşturma dahi açılmayışına ailelerin öfkesini dile getirdi. 

Önlenebilir nedenlerle yaşanan iş cinayetlerine isyan eden ai-
lelerin feryadını "Efendiler, ahımız da, feryadımız da peşinizi bı-
rakmayacak. Bizler bir daha olmasın, herkes duysun ve unutmasın
diye, kaybettiklerimize saygı ve geride kalanlar için  adalet mü-
cadelesini sürdürüyoruz, bundan sonrada sürdüreceğiz" diyerek
dile getirdi. 

Damla Kıyak'ın yaptığı açıklamanın ardından iş cinayetle-
rinde yakınlarını yitirenler konuştu. Arka Sıradakiler adlı dizinin
çekimleri sırasında sette yaşamını yitiren Selin Erdem'in annesi
Hacer Erdem, kızının yaşamını yitirdiği 1 Mayıs tarihinden beri
karalar giydiklerini ve bir zindanda yaşamakta olduklarını söy-
ledi. İş cinayetleri sonrasında gerekli soruşturmaların yapılmadı-
ğını, sorumluların yargılanmadığını belirtti.

Davutpaşa'daki patlamada yaşamını yitiren bir işçinin ağa-
beyi ise işcinayetleri sonrası açılan soruşturmanın sorumluları ak-
lamak için mi açıldığını sordu. 

Eylem iş cinayetlerinde yaşamlarını yitirenler için her ayın
ilk haftası yapılan Vicdan ve Adalet Nöbetleri'ne katılım çağrısı ve
18 Ocak'ta görülecek olan Esenyurt Çadır yangını ve 22 Ocak'ta
Van Bayram Otel duruşmasının duyurusu ile bitirildi.�
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Karaca Deri’de iþçilerinin Deri-Ýþ Sen-
dikasý’nda örgütlenmesinin ardýndan iþten
atýlan Mustafa Keleþ 19 gündür fabrika
önündeki direniþini sürdürüyor. Karaca Deri
iþçisi, iþten atýlmayý göze alarak sendikal
çalýþmaya baþladýðýný söylüyor. “Ýþçinin da-
yanacaðý hiç bir gücü yok, en azýndan sen-
dikalý olmalý ki, haklarýný isteyebilsin”
diyor. 

Tuzla Organize Sanayi’de bulunan Ka-
raca Deri iþçileri Deri-Ýþ Sendikasý’nda ör-
gütlendiler ve Çalýþma Bakanlýðý’ndan yetki
belgesinin gelmesini beklemeye baþladýlar.
Aralýk ayýnýn 17’sinde Mustafa Keleþ bir
parti malý iþlerken zarar verdiði gerekçe-
siyle iþten çýkarýldý.

Mustafa Keleþ, “Sendikalý olmaya ba-
þlarken birilerinin baþýnýn yanacaðýný bili-
yordum. En baþta da kendimin. Ama iþçi
baþka türlü güçlü  olamaz, mücadele ede-
mez. Bu hep böyle olmuþtur, birileri bunun
bedelini bir þekilde ödemiþtir. Ya böyle çal-
ýþmaya devam edecektik ya da sendikalý
olmak için iþten çýkartýlmayý göze ala-
caktýk” diyor. 

Karaca Deri’de 30 kadar iþçi var ve þu
an Deri-Ýþ Sendikasý’nda örgütlü. Ýþçilerin
bir kýsmý Mustafa Keleþ de dahil bir güven-
lik firmasýnda iþçi olarak görünüyorlar.
Þimdi buradan deri firmasýna geçiþ yapmak
istiyorlar. Sendikalý olmak istemelerinin ne-
denlerinden biri de taþeron firmalar sorunu.
Patron iþçilere taþeron firma olan güvenlik
firmasýndan deri firmasýna geçiþlerini yapa-
caðýný söylüyor. 

Mustafa Keleþ, “Bizim sendika yetkisi-
nin gelmesini bekliyoruz. Çünkü toplu söz-
leþme yapabiliriz ve kazanýlmýþ haklarýmýzý
kaybetmeden diðer firmaya geçiþ yapabili-
riz. Þimdi patron bizim Es Deri’ye geçiþi-
mizde kazanýlmýþ haklarýmýzdan
vazgeçmemizi bekliyor. Ben arkadaþlarý
uyardým” diyor. 

Mustafa Keleþ, Karaca Deri’de 9 yýl
çalýþmýþ. “Dokuz yýl sonra ancak sendikalý
oldum. Ýþten atýlmadan bir kaç gün önce
iþten atýlacaðýmý iyice biliyordum” diyor.
Patronun oðlu ve kýzý bu sendika iþiyle kim-
ler uðraþtý diye araþtýrmaya baþlamýþlar. Pat-
ron “Siz boþuna araþtýrýp durmayýn ben kim
olduðunu gayet iyi biliyorum” demiþ. Ýþten
atýlmasý için bir sebep gerektiðini bu ürünün
katlanmasýnýn ve ardýndan kendisini suçlu

gösteren bir tutanaðý imzalamak istemeyiþi-
nin gerekçe olarak kullanýldýðýný belirten
Keleþ, “Kaç yýl çalýþýrsan çalýþ, istersen 19
yýl çalýþ sendikalý olmaný hiçbir patron is-
temez. Bir günde silebilir seni.. Bu deri sa-
nayiinde yýllarca mücadele etmiþ insanlar
var bunlarý biliyoruz. Ama iþçi baþka türlü
güçlü olamaz” diyor. 

Patronun Mustafa Keleþ’in tazminatýný
verip direniþi býrakmasý için sendikayla pa-
zarlýk konusu yapacaðýný belirten Karaca
Deri iþçisi, “Ben sendikalý olurken bunlarý
bilerek baþladým. Þimdi burada direniþi sür-
dürebilirim de gidebilirim de. Patron benim
buradan ayrýlmam konusunda diretebilir.
Bu çok önemli deðil. Çünkü 30 iþçi arka-
daþýmýn gelecekleridir bahsettiðimiz.. Eðer
arkadaþlar kazanýlmýþ haklarýný kaybetme-
den Es Deri’ye sendikalý olarak geçecek-
lerse bu benim açýmdan da kazanýmdýr.”
diyor. 

Deri-Ýþ Sendikasý’nýn Karaca Deri’de
yetkili olduðuna iliþkin yazýnýn Çalýþma Ba-
kanlýðý’ndan gelmesini beklediklerini söy-
leyen Mustafa Keleþ, mücadelesini
sürdüreceðini fakat patronun içerideki iþçi-
lerin kafasýný karýþtýrmaya, yanýltmaya
çalýþtýðýný ve kazanýlmýþ haklarý korun-
maksýzýn Es Deri’ye geçiþ yapmalarý konu-
sunda ikna etmeye çalýþtýðýný ve
arkadaþlarýnýn çok dikkatli olmasý gerek-
tiðini belirtiyor.

Mustafa Keleþ’le yaþanmýþ ve sür-
mekte olan direniþler üzerine de konuþuyo-
ruz. Kampana Deri sürecini aktarýyor. “Çok

zorlu bir mücadele verdiler. Ýzmir’deki ar-
kadaþlarý geldi buralarda çadýrlarda uyu-
yup çalýþtý. Ýki fabrikanýn  iþçisi yýllardýr
tanýþýrlarmýþ gibi birlikte davrandý ve bu-
rada önce taþeronu bitirdiler. Gerçi adam
sonunda fabrikayý kapattý. Ama þunu gördü
deri iþçileri: Mücadele edilirse mutlaka ka-
zaným olur.” diyor.

Karaca Deri’de nasýl olacaðýný soruyo-
ruz. “Ýþçi çalýþýrken hakkýný arayabilmesi
için kendisine güç verecek bir þey arar, bir
dayanak arar. Çünkü kendisinin patrona
karþý koyacak hiç bir þeyi yok. Hayatý pat-
ronun iki dudaðý arasýnda. Ama sendikalý
olursa ve birlikte hareket ederlerse iþte o
zaman baþýný kaldýrýp hakkýný isteyebilir.
Ýþçiler neyin haklarý olduðunu dahi tam ola-
rak bilmiyorlar. Sendika en baþta iþçilerin
haklarýný bilmeleri için gerekli. Ama birlikte
davranmalarý, kararlý olmalarý þart. Yoksa
güçlü olamazlar haklarýnýn neler olduðunu
bilseler bile bunu isteyemezler. Ýþçinin güçlü
olmasýnýn tek çaresi birlikte hareket etmesi,
örgütlü olmasý, kararlý olmasý” diyor. 

Mustafa Keleþ, Karaca  Deri’de iþçile-
rin sendikalý olmalarý için her türlü müca-
deleye hazýr olduðunu söylüyor. Eðer
sonunda patron kendisinin gitmesi konu-
sunda diretirse ne yapacaðýný soruyoruz. 

“Arkadaþlarýmýn kararýna baðlý. Eðer
derlerse ki, ‘Hayýr biz de gelir Mustafa’yla
direniriz’. Onlarla birlikte ben de her þeye
varým. Yok eðer derlerse ki, ‘Biz haklarýmýzý
koruyacaðýz, artýk insanca koþullarda sen-
dikalý olarak çalýþacaðýz, ama senin gitmen
gerek Mustafa’ ona da tamam derim. Eðer
Karaca Deri iþçisi bundan sonra sendikalý
olarak çalýþacaksa amacýma ulaþmýþ
sayýlýrým. Bunlar bir çok iþyerinde ya-
þanmýþtýr zaten. Ýþçiler örgütlenir, haklarýný
alýrlar ama birileri de iþten çýkarýlýr. Ben bu
sanayide artýk iþ bulamayan arkadaþlar var
çok iyi biliyorum.” diyor.

Karaca Deri iþçilerini zorlu bir müca-
dele bekliyor. Mustafa Keleþ’e kendisi ve
arkadaþlarý için baþarýlar diliyoruz.

Bir daha ki görüþmemiz sonrasýnda
Karaca Ýþçisi Kazandý! Diye haber yapmak
umuduyla diyoruz. 

“Tabii, Karaca Deri’de Sendika Ka-
zandý” diye haber yapacaksýnýz. Mücadele
devam ediyor” diyerek cevaplýyor bizi Mus-
tafa Keleþ.�

TTEEKK  ÇÇAARREE  ÖÖRRGGÜÜTTLLÜÜ  OOLLMMAAKKTTEEKK  ÇÇAARREE  ÖÖRRGGÜÜTTLLÜÜ  OOLLMMAAKK
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Kapatılacağı açıklanan Topkapı’daki Şi-
şecam fabrikasının işçileri yılbaşı gecesini
eylem yaparak geçirdi. Geceyi aileleriyle bir-
likte fabrikada geçiren Şişecam işçilerine mil-
letvekilleri de gelerek destek verdi.

Eskişehir'e taşınacak olması nedeniyle
kapanacak olan Topkapı Şişecam Fabrikası iş-
çileri bir süredir fabrikayı işgal ederek, mevcut
şartlarıyla Şişecam'ın diğer 11 fabrikasında ça-
lışmaya devam etmeyi talep etmişlerdi. Fab-
rikayı terk etmeyen işçiler, 2013'e de fabrikada
girdi. Şişe Cam işçilerinin eşleri de "Eşlerimiz
yıllardır burada emek harcıyor. Bu soğukta
çoluk çocuk hepimiz burada eşlerimize destek
vermeye çalışıyoruz. Sesimizi kimlerin duy-
ması gerekiyorsa lütfen duysun" dediler. 

3 Ocak:
7 gündür Şişecam Fabrikası önünde olan

işçiler, iş makinelerinin kaçırılması ihtimaline
karşı kapılara kaynak yaptılar, gece gündüz
fabrikanın önünde nöbetteler.

Fabrika'da örgütlü Kristal İş Sendikası
üyesi işçilerden Hakkı Dinç, “bütün kapıları
kaynak yaptık, bazı yerlere de cam paletler
koyduk. Talebimiz diğer 11 fabrikaya bütün
haklarımızla çalışmaya devam etmek. Sendika
ile işveren görüşmeleri sürüyor” dedi.

İşçiler fabrika önünde kurdukları çadır ve
sobalarla ısınmaya çalışıyorlar. Fabrika giri-
şinde taleplerini yazdıkları pankart ve döviz-
lerle doldurmuşlar. İşçilerin çocukları anneleri
babaanneleri bile eyleme destek veriyor. 

İlerleyen saatlerde THY işçileri “Şişecam
İşçileri Yalnız Değildir”, “Dünya Yerinden
Oynar İşçiler Birlik Olsa”, “Fabrikalar Tarla-
lar Siyasi İktidar Her Şey Emeğin Olacak”
sloganları ile geldi.

5 Ocak:
İşgali sürerken bekleyiş gerginleşti. Sa-

bahın erken saatlerinden itibaren fabrikaya
çevik kuvvet ekipleri yerleştirilince, fabrikada
bulunan 250 işçi fabrikanın bacalarına ve ça-
tılarına çıkarak sloganlar atmaya başladı. Polis
çevik kuvvet ekipleriyle saldırıya hazırlanır-
ken, aileler ise dışarıda beklemeye devam etti.

Şişecam'ın Bursa-Yenişehir, Gebze-Çayı-
rova fabrikalarında çalışan işçiler de arkadaş-
larına destek olmak için Şişecam Topkapı'ya
geldiler. Çatı ve bacalarda slogan atan arka-

daşlarına onlar da destek verdiler.
Kristal-İş Sendikası Şube Başkanı Mür-

sel Kılıç da geldi ve sendikanın şirket yetkili-
leri ile fabrikada görüşme yaptığını, fakat
olumlu bir sonuç alınamadığını belirterek iş-
çilerin kendi rızası ile fabrikadan çıkması du-
rumunda polisin müdahale etmeyeceğinin
söylendiğini, fakat işçileri ikna etmenin müm-
kün olmadığını söyledi.

Polisin çekilmesiyle çoğu işçi çatıdan indi
ve fabrikadaki nöbetlerine geri döndü. Des-
teğe gelenler le birlikte fabrikanın önünde ku-
rulan çadıra gittiler. İşçiler eylemlerini
sürdürüyor.

6 Ocak:
Eylemin 10. gününde emek örgütleri ve

sanatçılar desteğe geldi. Şişecam işçileri des-
teğe gelenleri alkışlarla karşıladı. İşçilere
sabah saatlerin bu yana bir çok siyasi parti ve
emek örgütü ziyarete geldi. Kristal İş Trakya
bölgesinde gelen işçiler ve eylemde olan THY
işçileri, GOLDAŞ işçileri gelerek eyleme des-
tek verdi. Hilmi Yarayıcı da türküleri ile işçi-
lerin yanında oldu.

7 Ocak:
Eylemin 11. gününde Sanatçılar Girişi-

mi’nden şair Ataol Behramoğlu, Bilgesu Ere-
nus, Deri İş Sendikası Başkanı Musa Servi ile
Küresel Sanayi İşçileri Sendikası adına Genel
Sekreter Yardımcısı Kemal Özkan ziyarete
geldi.

Şişecam işçileri dayanışmaya gelenleri
sloganlarla karşılıyorlar. İşçiler, sanatçı ve ya-
zarların desteğinin önemli olduğunu belirterek
“Yazar, sanatçıları ve aydınların daha çok des-
teğine ihtiyacımız var” dediler. İşçiler varil
içinde ateş yakıp kar altında ısınmaya çalışı-
yorlar.

Sloganlarla ısınan işçiler, soğuk havaya
ve yoğun kar yağışına karşın fabrika önünde
de eylemlerini sürdürmeye devam ediyorlar.

Tiyatrocu Bilgesu Erenus yaptığı konuş-
masında 1995 yılında Beykoz’da Kristal İş
Sendikası’nın direnişine destek amacıyla ka-
tıldığı basın açıklamasının ardından gözaltına
alındığını hatırlattı ve “Küresel sermaye açı-
sından baktığımızda işten çıkardıklarının ye-
rini alacak milyonlarca işsiz var ve küresel
sermaye bu işsizlere güveniyor. Yoksa kârına

kâr katmak için bu kadar gözü kara olamaz”
diye konuştu. Ardından Deri İş Sendikası
Genel Başkanı Musa Selvi de konuşmasında
dayanışma mesajlarını ileterek, Şişecam işçi-
lerinin mücadelesinin kendilerinin de müca-
delesi olduğunu destek ve dayanışmalarını
büyüteceklerinin altını çizdi.

Konuşmalardan sonra işçiler çadır ve
eylem alanındaki görev yerlerine geri döndü-
ler.

9 Ocak:
Şişecam işçilerinin eylemi başarıyla so-

nuçlandı. 9 Ocak akşamı fabrikada Anadolu
Cam Sanayi AŞ şirket yöneticilerinin önerini
tartışmak için Kristal İş Sendikası ile birlikte
toplantı yapan işçiler, şirketin önerisi kabul et-
tiler. 

Akşam saatlerinde açıklama yapan Kris-
tal İş Sendikası yönetiminden Bilal Bildik,
420 işçiden geçici olarak çalıştırılan 70 işçi-
nin Eskişehir'e kadrolu olarak mevcut hakla-
rıyla dağılması, 45 işçinin de memur olarak
diğer fabrikalarda görev alması ve 135'e yakın
işçi gönüllü olarak emekliliğe ayrılarak kıdem
tazminatlarını alması, kalan işçilerin de diğer
fabrikalara dağılması kararı alındığını söyledi.
İşçilerin fabrikalara kura ile belirleneceği söy-
leyen Bildik, Şişecam işçilerinin yaptığı mü-
cadelenin Türkiye işçi sınıfının yaptığı büyük
eylemlerden bir olduğunun altını çizdi. Bildik;
işçilerin mevcut haklarıyla diğer fabrikalara
gönderilemesini olumlu karşılarken, iş yeri or-
talama günlük ücretinde ufak düşüşlerin ola-
cağını söyledi. Ayrıca, sosyal hakların nasıl
olacağı ise henüz bilinmiyor.

Şişecam işçilerinde bir zafer havası gö-
rülmezken işçilerden bazıları yapılan anlaş-
madan memnun kalmadıklarını dile getirdiler.
İşten gönüllü olarak ayrılan işçiler ise diğer şe-
hirlerde yaşamlarını sürdürmelerinin zor ol-
duğu için bu kararı aldıklarını belirttiler.
İşçiler; “Bu durum tam anlamıyla bir yatay
geçiş değildir. Sendikanın bu durumu çözme-
sini istiyoruz” diyerek tepkilerini gösterdiler.

Şişecam işçileri 14 gündür fabrikada yap-
tıkları eylemlerine son vererek fabrikayı bo-
şaltacaklarını söylediler.�

ŞİŞECAM İŞÇİLERİ FABRİKA İŞGALİNDE
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28 Aralık: Eminönü'nde bulunan İstan-
bul Ticaret Odası'nın merkez binası önünde bir
araya gelen TeknoPark inşaat işçileri, aylardır
çalışmalarının karşılığı olan ücretlerini alama-
dıklarını belirtti. 

Yere göğe sığdırılamayan TeknoPark
Projesi'nin sahiplerine devasa paralar kazan-
dırırken, Proje inşaatında çalışan işçilerin,
yoğun emek gerektiren projede çalışan işçile-
rin hakkı olan ücretlerinin ödenmediğini be-
lirten işçiler, sorumlu firmanın siciline de
dikkat çekti.

İşçiler “İTO Şaşırma, Sabrımızı Ta-
şırma!”, “İşçilerin Birliği Patronları Yenecek!”
sloganları atarken, bir kaç işçi, temsilci olarak
avukatlarıyla birlikte İTO yönetiminden bir
heyetle görüşmeye gitti.

Kısa bir görüşmenin ardından TeknoPark
projesinin yürütenlerin avukatları aracılığıyla
işçileri kendilerinin de mağdur olduklarını
söyledikleri belirtildi. Duvar işçiliği yapan bir
işçi konuştu. Ağır şartlarda çalışmak zorunda
kaldıklarını belirten işçi gün içinde defalarca
30 kiloluk beton blokları taşıdıklarını söyledi.

Başka bir işçi de yazın sıcakta, kışın yağ-
murda, karda dahi çalıştıklarını, tonlarca alçı
taşıdıklarını fakat ücretlerinin ödenmediğini
belirterek, artık sabredecek hallerinin kalma-
dığını söyledi.

İşçiler bir süre daha İTO önündeki yolu
kısa süre trafiğe kapatarak eylemi sürdürdüler
ve ücretleri ödenmediği takdirde eylemlerini
büyüteceklerini söylediler. 

4 Ocak: Teknopark İstanbul projesi işçi-
leri, İTO önünde bir kez daha toplandılar. İs-
tanbul Ticaret Odası önünde bir araya gelen
işçilere, İnşaat işçileri Derneği, Hey Tekstil İş-
çileri, Abdi İbrahim İşçileri ve Çağdaş Hu-
kukçular Derneği destek verdi.

İTO binası önünde bir araya gelen işçiler,
ödenmeyen maaşlarının bir an önce ödenme-
sini istediler. İşçiler adına basına konuşan Bur-
çin Kuz, Teknopark İstanbul Projesi inşaatında
aylarca çalıştıklarını söyleyerek, ücretlerini
alamayan işçiler olarak bir kez daha buraya
geldiklerini söyledi. 

Ardından desteğe gelen işçiler kısa ko-
nuşmalar yaptılar. Eylem sırasında “Kahrol-

sun Ücretli Kölelik Düzeni”, “İTO Şaşırma
Sabrımızı Taşırma”, “Baskılar Bizi Yıldıra-
maz”, “İşçiye Kalkan Elleri Kıracağız” slo-
ganları sık sık atıldı.

Konuşmalardan sonra işçiler İTO'da mu-
hatap bulamadıkları için caddeyi trafiğe ka-
pattılar; polis işçilere kalkan ve coplarla
saldırdı. Kitleyi dağıtamayan polis, daha sonra
çok yakın mesafeden gaz tüpüyle dağıtmaya
çalıştı, üç işçi gazdan etkilenerek hastaneye
kaldırıldı.

İTO Genel sekteri işçilerle görüşmek için
binaya çağırdı. Ancak görüşmeye giden işçiler
yine muhatap bulamayınca geri döndüler ve
ücretlerinin ödenmesi sözünü alıncaya kadar
İTO önünde bekleme kararı aldılar.

6 Ocak: Teknopark işçileri Kadıköy'de
yaptıkları bir yürüyüşle yaşadıkları saldırıyı
protesto ettiler. Kadıköy Kilise önüne ailele-
riyle birlikte gelen inşaat işçileri buradan Emi-
nönü İskelesi'ne kadar yürüyerek iskelede
basın açıklaması yaptılar.

Eyleme 10 gündür direnişte olan Abdi İb-
rahim İlaç işçileri,“Haklarımız Ve Geleceği-
miz İçin Direniyoruz! İşimizi Geri İstiyoruz!”
pankartı, OSB-İMES İşçileri Derneği, İnşaat
İşçileri Derneği üyeleri ise “Kahrolsun Ücretli
Kölelik Düzeni! Hakları Ve Onurları İçin Di-
renen Teknopark İşçileri Yalnız Değildir!”
pankartı açarak katılırken, ÇHD İstanbul Şu-
besi avukatları da destek verdi.

Eylem boyunca sık sık "Teknopark İşçisi
Yalnız Değildir", “Baskılar Bizi Yıldıramaz!”,
“Ücret Hakkımız Söke Söke Alırız!”, “İTO
Şaşırma Sabrımızı Taşırma!”, "Yaşasın Sınıf
Dayanışması" sloganları atıldı. Eminönü İs-
kelesi önüne gelindiğinde de basın açıklaması
okundu.

"Ne polis saldırılar ne de tehditleriniz sö-
kecek! Ücret hakkımızı gaspedilemez! Bizler
ağır çalışma koşullarına rağmen Teknopark İs-
tanbul Projesi inşaatında aylarca alınteri döken
ancak ücretlerini alamayan işçileriz" diyerek
başlanan açıklamada, Teknopark İstanbul Pro-
jesi inşaatında aylarca alınteri dökerek çalış-
tıklarını, ancak ücretlerini alamadıklarını
belirten işçiler, iki haftadır hakları için ey-
lemde olduklarını, İTO’nun yanıtının çözüm

bulmak yerine polis terörünü devreye soktu-
ğunu söylediler.

Eyleme destek için gelenler de çeşitli ko-
nuşmalar yaptılar. Eylem dayanışma çağrısı,
sloganlar ve mücadelenin süreceği belirtilerek
bitirildi.

11 Ocak: Teknopark işçileri, İstanbul Ti-
caret Odası önünde bir basın açıklaması yap-
tıktan sonra direnişe başlamak üzere çadır
kurdu. Eyleme çok sayıda işçi ve emekçi des-
tek verirken, Tüm-Bel-Sen, ÇHD ve İnşaat İş-
çileri Derneği de gelerek destek oldular.

Eylem sırasında İTO önüne çevik kuvvet,
toma araçları ve panzerler sıralanırken, bir o
kadar da İTO'nun özel güvenlik birimi bina
önünde işçilerin önüne barikat oluşturmaya ve
gerekirse polisle birlikte saldırmak için hazır
bekletildi.

Çadırın kurulmaya başlaması üzerine
polis ve zabıta ekipleri belediyeden izin alın-
ması gerektiği ve çadırın kaldırılmasını iste-
diyse de işçiler kararlı tutumlarıyla çadırı
bırakmadılar. Çadırlarını kuran işçiler desteğe
gelen emek dostlarıyla birlikte şarkı söyleyip
halaylar çektiler.

13 Ocak: Teknopark İstanbul Projesi'nde
taşeron firma Uzunlar İnşaat'ta çalışan işçiler
bu kez Uzunlar İnşaat'ın sahibi Adnan
Uzun'un Başakşehir'dek evi önünde eylem
yaptı.

Pankartlarını açarak yürüyüşe geçen işçi-
ler, önce villaların önünde çevik kuvvet polis-
leri ve TOMA araçlarıyla oluşturulan barikatla
karşılaştı. Yürüyüş boyunca sloganlar atıldı.
Adnan Uzun'un villasının bulunduğu girişe
gelindiğinde Teknopark İnşaat işçileri adına
Burçin Kuz basın açıklaması yaptı. Basın
açıklamasından sonra da sloganlar ve ajitas-
yon konuşmaları sürdürüldü. İşçiler haklarını
aramak için geldiklerini fakat Adnan ve
Numan Uzun'un polis tarafından korunmasını
de protesto ettiler. Ardından sloganlarla tekrar
cadde üzerindeki durağa kadar yapılan yürü-
yüş ve sloganlarla eylem bitirildi.

Teknopark İstanbul Projesi İnşaat işçile-
rine OSB-İMES İşçileri Derneği, BDSP ve
Çağdaş Hukukçular Derneği üyesi avukatlar
da katılarak destek verdi.�

Yaptığımız Gibi Başlarına Yıkmasını Da Biliriz!



20 227. Sayý / 16 - 30 Ocak  2013

SSookkaakkllaarr MMüüccaaddeellee  BBiirrlliiððii
YYeennii  EEvvrreeddee

""DDiirreenniişşlleerriimmiizz  BBiirrlleeşşttiikkççee  
GGüüccüümmüüzz  ddee  BBiirrlleeşşiiyyoorr""

Patronlarının, maaşlarını ve tazminatlarını ödemeden işyerle-
rini kapatıp gitmesi sonucu alacakları için mücadele veren Hey
Tekstil işçileri ve Akçay Tekstil işçileri 12 Ocak Cumartesi günü
Taksim'de ortak bir yürüyüş düzenledi.

Taksim Tramvay Durağı'nda saat 18.30'da "İşimizi, Ekmeği-
mizi, Haklarımızı İstiyoruz! Alacağız!", "Emeğimizi Alın Teri-
mizi Hırsız Patrona Yedirmeyiz! İşçiyiz Haklıyız Kazanacağız! /
Akçay Tekstil İşçileri" yazılı pankartlarla bir araya gelen Hey
Tekstil ve Akçay Tekstil işçileri sloganlarla Galatasaray Meyda-
nı'na yürüdü. Yürüyüş sırasında Akçay Tekstil ve Hey Tekstil iş-
çilerinin nasıl işsiz kaldıkları ve haklarının gaspedildiği anlatılarak
emekçilere destek vermeleri çağrısında bulunuldu. Hey Tekstil iş-
çisi Zeki Gördeğir direnişteki işçiler adına ortak basın açıklama-
sını yaptı. 

İşçilerin direnişlerinin büyüdüğünü, direnen işçilerin hakla-
rını alamaya devam ettiğini, Şişecam işçilerinin direnişlerini ta-
leplerini kabul ettirdiklerini hatırlatan Gördeğir, "Direnişlerini
mahkeme salonlarına hapsetmeyenler çözümün ne Çankaya'da ne
İLO'da olduğunu ancak mücadele ederek kendine ve sınıfına gü-
venilerek kazanılacağını öğreniyorlar" dedi. Gördeğir, AKP ikti-
darının çıkardığı yasalarla başta sendika hakkı olmak üzere işçi
sınıfının örgütlenme hakkını gaspettiğini, taşeronlaşmanını önünü
açıp düşük ücretle çalıştırma ve güvencesizliği getirdiğine dikkat
çekti ve işçilerin yüzyıllık kazanılmış haklarını birer birer elinden
alıp ya açlık ya kölelik derken iş cinayetleriyle, katlederken dire-
nen işçilerin çaresiz olmadıklarını gösterdiklerini söyledi.

Kalplerinin madenlerde iş cinayetlerinde yaşamını yitirenlerle
birlikte olduğunu, ifade eden Gördeğir, işçileri sağlıksız koşullarda
çalıştıran, iş güvencesi olmadan çalıştıran, ölümlerini seyredip, be-
denlerini toprak altında bırakanlara karşı mücadele verdiklerini
söyledi.

Teknopark işçilerinin maaşlarını alamadıkları için direnişte
olduklarını ve İstanbul Ticaret Odası önünde çadır kurarak direnişe
başladıklarını, Hey Tekstil işçilerinin ise TOBB önünde haklarını
aradıklarını hatırlatan Gördeğir, haklarını alabilmenin tek çözü-
münün kar, soğuk, yağmur demeden mücadelelerini sürdürmek
olduğunu bildiklerini ve mücadeleyi sürdürdüklerini belirtti. 

"Direnişimizi birleştirdikçe gücümüzü de birleştiriyoruz. Bir-
likte mücadele eden işçiler mutlaka kazanacaklar. Mücadelemiz
işten atılan, hakları
gasp edilen son işçi
kazanıncaya kadar
sürecek" diyen
Gördeğir, işçilerin
sadece kendi hak-
ları için değil, taşe-
ronlaşmaya, sağlık
hakları için direnen
emekçilerle birlikte
tüm demokratik haklarını isteyen çalışma ve iş güvencesi isteyen
emekçilerle birlikte halkın geleceği için direndiklerini belirtti. Gör-
değir sözlerini "Biz direnen işçiler, adaletsizliğe, zulme, açlığa
karşı yürütülen mücadelenin bir parçası olarak direnmeye ve mü-
cadele etmeye devam edeceğiz." diyerek tamamladı.

İşçiler sloganlarla ve mücadele eden işçilerle dayanışma
içinde olunması çağrısıyla eylemlerini sonlandırdılar.�

ÇOCUKLARIMIZIN GELECEÐÝNE ÝPOTEK
KOYAMAZSINIZ!

30 Aralýk:
325 gündür alacaklarý

için eylemde olan Hey Teks-
til iþçileri, 30 Aralýk günü
Hey Tekstil patronu Aynur
Bektaþ’ýn ikamet ettiði Eti-
ler’de Maya Residences
önünde eylem yaptý. 

Sokaðýn baþýnda önlük-
lerini giyip Aynur Bektaþ, eþi
Süreyya Bektaþ ve birlikte iþ
yaptýðý CHP Milletvekili
Umut Oran’ýn fotoðraflarýnýn
ve isimlerinin bulunduðu
“Hey Tekstil Ýþçisinin Hak-
larýný Çalanlardan Hesap So-
racaðýz” pankartý açarak
sloganlarla patronlarýnýn evi-
nin önüne geldiler. Burada
Hey Tekstil iþçisi Zeki Gör-

deðir basýn açýklamasý yaptý. 
“TBMM’den ödüllü TOBB Kadýn Giriþimciler Kurul Baþkaný

Aynur Bektaþ tam 325 gündür haklarýmýzý ödemiyor. Aynur Bektaþ üç
aylýk maaþlarýmýza, kýdem ve ihbar tazminatlarýmýza el koymuþ du-
rumdadýr. Çocuklarýmýzýn geleceðine ipotek koymaktadýr. Çocuk-
larýmýzý okutma imkanýný elimizden almaktadýr” diyerek sözlerine
baþlayan Gördeðir, iþçilerden çaldýklarýyla kendi çocuklarýna Çýraðan
Sarayý’nda düðün yaptýðýný, lüks otomobiller hediye edip, lüks semt-
lerde yaþamlarýný sürdürürken, iþçilerin sokaklarda yazýn sýcaðýnda,
kýþýn soðuðunda haklarýný alma mücadelesi verdiðini ve polisin defa-
larca saldýrýsýna uðradýklarýný anlattý.

Hey Tekstil iþçileri sloganlarla eylemi sürdürürken yanlarýna gelen
bir kiþi, sesleri duyup baktýðýnda Hey Tekstil yazýsýný görünce konu-
þmak için geldiðini söyledi. Kendisinin de karþýlýksýz çekler nedeniyle
Hey Tekstil yüzünden maðdur olduðunu ve þikayetçi olduðunu belir-
terek iþçilerin haklarýný almaktan vazgeçmemelerini söyledi. 

4 Ocak:
4 Ocak günü yine Kanyon AVM önünde buluþan ve TOBB önüne

yürüyen iþçilere þair Ruhan Mavruk da destek verdi. Ýþçilerle birlikte
yürüyen Mavruk, onlarla bir þiirini paylaþarak verdikleri zorlu müca-
deleyi desteklediðini ve dayanýþmasýný sürdüreceðini belirtti.

Basýn açýklamasýný okuyan Hey Tekstil iþçisi Zeki Gördeðir, tam
329 gündür mücadele yürüttüklerini belirtti. Aynur Bektaþ’ýn korun-
duðunu, kimsenin seslerini duymadýðýný belirtti. “Ne zamandan beri
ülkede hýrsýzlýk yapmak serbest, hakkýný istemek suç oldu?” diye soran
Gördeðir, basýný da eleþtirdi. 

7 Ocak:
Hey Tekstil iþçileri, kar yaðýþýna raðmen 331. günerinde yine ey-

lemlerini gerçekleþtirdiler. Hey Tekstil iþçilerine Devrimci Mücade-
lede Emekliler de “Hey Tekstil Ýþçisi Yalnýz Deðildir” pankartý ile
katýlarak destek verdi. Dayanýþma amacýyla basýn açýklamasýný Hey
Tekstil iþçileri adýna emekli Ali Bircan okurken, Nebahat Albayrak da
emekliler adýna bir yýla yaklaþan uzun direniþin dayanýþmayla güçle-
neceðini ve zaferle sonuçlanacaðýndan umutlu olduklarýný belirterek
Hey Tekstil iþçileriyle dayanýþma içinde olmayý sürdüreceklerini söy-
ledi.�
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Merhaba dost-
lar!

A n t a k y a ’ d a
Ayışığı Sanat Merke-
zi'nin 4. yılını kutla-
manın coşkusuyla
hepinizi selamlıyo-
ruz. Üç yıldır birik-
tirdiğimiz güzellikler
ve emek sonucunda
bir araya gelerek bir
etkinlik gerçekleştirdik. Etkinliğimiz yeni yaşımızda bir arada ol-
manın mutluluğu ve heyecanıyla başladı. İlk olarak şiir atölyemizin
dinletisi sardı bizleri.

“Kaya görmez kökünü/ Ama nerden geldiğini bilir/ Gideceği-
miz yolu biliyoruz izler var, bizden önce bırakılmış/ Suların güneşine
değil/ Diplerin güneşine bakıyoruz. Tek bir kelime kalmış olsun / Tek

bir kelimeden aklın narına çıkalım...”
İnsanlığa umudu seslenen sıcak bir

şiir dinletisinin ardından, Ayışığı emek-
çisi bir arkadaşımız bizlere klasik gitar
dinletisi sundu. Ayışığı'nın minik dost-
ları etkinliğimizin en güzel izini bırak-
tılar herkeste. Emeğe Ezgi'nin
albümünde yer alan “Adım Deniz”i
seslendiren minik dostlarımız, hepi-
mizde tadı unutulmayacak enfes bir
coşku bıraktılar. Sahneden inen minik
dostlarımız yoğun istekler üzerine tek-

rar sahne aldılar. Diyebiliriz ki, Emeğe Ezgi bile bizim bu muhteşem
dostlarımıza imrenebilir. Hatta “Ahmet Telli” şiirini seslendiren 4
yaşındaki minik dostumuzla tanışsa ne kadar mutlu olur tahmin edi-
yoruz. 

Minik dostumuz bizlere
şöyle seslendi: “Susan bir ço-
cuktan daha büyük bir tehdit /
Ne olabilir, sorumun karşılığını
bilmiyor kimse / Kirpiklerime
düşüyorsunuz  bir çiy damlası
olarak / Yumuyorum gözlerimi
gözkapaklarımın içindesiniz /
Sonsuz bir uykuya dalıyorum sonra ve sen /  Hiç büyümüyorsunuz
artık iyi ki büyümüyorsunuz / Adınızla başlıyorum her şiire ve her
mısrada 'Esirgeyensiniz bağışlayansınız, biat ediyorum. / Çocuğum
ben ve bu dünya bana göre değil.”

Bu çok güzel,sıcak paylaşımlarımızdan sonra “yeni yaşımızı”
temsilen pasta kestik. 

Üzerimizdeki bu coşkun hava hep bir ağızdan söylediğimiz tür-
küler ve marşlarla daha da katlandı. Son olarak çaylarımız eşliğinde
anılarımız, Ayışığı Sanat Merkezi’nin bize ve diğer insanlara kat-
tıkları üzerine konuşarak sohbet ettik. tüm bu umut dolu paylaşım-
larımız sonucunda; yeni yılda, yeni yaşımızla,YENİ İNSAN'a
yeniden haykırıyoruz; “Merhaba Yaşamak” / “Merhaba Dünya”
/ “Merhaba Ey Sevda!”

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi

İzmir Ayışığı Sanat Merkezi olarak yeni yerimizde tüm dostları-
mıza merhaba dedik. Her Pazar günü gerçekleştirdiğimiz film göste-
rimlerimize bu hafta da devam ettik. Tek farkla, artık yeni bir yerden
tüm dostlarımıza selam gönderecektik. 

Aralık ayında araştırmacı gazeteci Mazlum Vesek eşliğinde başla-
dığımız “Türkiye sineması” incelememize bu ay da 6 Ocak Pazar günü
“Türkiye sinemasında toplumsal gerçekçilik” başlığını irdeledik. Ve bu
kapsamda Duygu Sağıroğlu’nun yazıp yönettiği “Bitmeyen Yol” isimli
filmin gösterimini gerçekleştirdik. Film gösteriminden önce Mazlum
Vesek bizlere “Türkiye sinemasında toplumsal gerçekçilik” konusunda
bir sunum yaptı. Söz konusu dönemin 1960- 1965 arasını kapsadığını,
dönemin sinemasının Türkiye’deki toplumsal mücadelenin 1960’lı yıl-
lardaki gelişimine denk düştüğünden bahsetti ve çeşitli filmlerden ör-
nekler vererek sunumunu tamamladı. Sunumun arkasından “Bitmeyen
Yol” isimli filmin gösterimine geçtik. Film dönemin Türkiye’sini ele
alırken, kapitalizmin yarattığı sorunları güzel bir biçimde anlatan bir
filmdi. Yozlaşma, çürüme, işsizlik, yoksulluk vs. sorunları ustalıkla dile
getiriyordu. 

Film gösteriminin ardından tüm dostlarımızla birlikte filme dair
sohbetlerimize devam ettik. Ve sıcak çaylarımız eşliğinde sinema ve o
dönem Türkiye’si üzerine sohbet ettik.

İzmir Ayışığı Sanat Merkezi  Yeni Yeri:
Konak Mahallesi (Kemeraltı- 3. Beyler) 

850 Sokak No:24 Kat:4 

Umudumuz Kavgada, Kavgamız Sanatımızla! 
İzmir Ayışığı Sanat Merkezi

13 Aralık Pazar günü saat 14.00’te Antep Ayışığı Sanat Mer-
kezi’nin yeni yerinde açılış etkinliği düzenlendi.

Açılış etkinliği ilk önce Ayışığı Sanat Merkezi’nden bir arkadaşın
kısa sunumuyla başladı. Ardından sözü, şiir grubundan bir genç arka-
daş alarak, devrimci sanat merkezlerinin ve kitap okumanın önemin-
den bahseden bir konuşma yaptı. 

Konuşmasında sermaye sınıfının bilinçli olarak kitlelerin sanattan,
okumaktan, araştırmaktan, sorgulamaktan uzak tutulmaya çalıştığını
dile getirerek, gençliğin bu çabaları boşa çıkarması gerektiğini vurgu-
ladı. Son olarak emeğin sanatını üreten Ayışığı Sanat Merkezine sahip
çıkılması gerektiğini söyleyerek konuşmasını sonlandırdı. 

Ahmed Arif’ten “Uy Havar”, Hasan Hüseyin’den “Kavel”, Yusuf
Hayaloğlu'ndan “Kim Susturabilir Türkülerimizi Kim”, Nazım Hik-
met’ten “Merhaba” şiirleri okundu. Şiir dinletisi 8 yaşındaki genç bir ar-
kadaşımızın Nazım Hikmet’in “Hiroşima” ve “Dünyayı Verelim
Çocuklara” şiirleriyle sonlandırıldı. 

Daha sonra Almanya’da devrimci bir örgüt olarak şekillenen RAF
üyesi devrimci militan bir kadın olan Ulrike Mainhof’un yakalanarak
konulduğu F tipi hücrelerini konu alan “Ben Ulrike Mainhof, Bağırı-
yorum” adlı oyun sergilendi. Ancak oyun öncesi kısaca Ulrike Main-
hof’un hayatı anlatıldı. Ve en son olarak müzik dinletisiyle açılış
etkinliği sonlandırıldı. Etkinlik sonrası uzunca bir sohbetle dostlarla be-
raber hoş sohbetlere başlandı.

Antep Ayışığı Sanat Merkezi

ANTAKYA AYIŞIĞI'NDA 
4. YIL COŞKUSU!...

Antep Ayışığı Sanat Merkezi 
Yeni Yerinde

YENİ YERİMİZDE MERHABA!
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Grup Emeğe Ezgi, sınıfsız
sömürüsüz bir dünya isteyenlerin,
işçilerin, emekçilerin sesi olmak
için yola çıktı. İşçilerin, emekçi-
lerin eylemlerinde, yürüyüşle-
rinde, direnişlerinde, miting
alanlarında onlarla birlikte kurul-
mak istenen dünyaya olan özlemi
haykırdı.

"Yeni zamanlara yeni ezgiler
gerek" diyordu grubun üyeleri sık
sık. Ve ilk albümlerini çıkardılar:
"Adım Deniz"... 1 Mayıs'ta Tak-
sim Meydanı'nda binlerce insanla
birlikte "Adım Deniz" dediler. Ve
yüreği devrimden, sosyalizmden
yana atan, onların yolundan giden
Grup Emeğe Ezgi üyeleri hak-
kında "örgüt üyesi olmak" iddia-
sıyla dava açıldı. 

Duruşmanın hemen ardından
kendileriyle bu konuda görüş-
meye çalıştık. Fakat hem günde-
min yoğun olması hem de grup
üyelerinin çalışmaları nedeniyle
ancak Ayışığı Sanat Merkezi'nde
yaptıkları bir çalışma sırasında
konuşabildik.

Mücadele Birliği: Emeğe
Ezgi Grubu olarak ilk albümü-
nüzü çıkardınız ve 6 Mayıs'ta An-
tep'te Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan,
Hüseyin İnan'ı anmak için yapılan
mitingde söylediğiniz parçalar ne-
deniyle hakkınızda "örgüt üyesi
olmak" iddiasıyla dava açıldı. Bu
konuda konuşmak istiyoruz.

Ama önce Emeğe Ezgi
Grubu nasıl oluştu? Ne zamandır
bir grup olarak çalışma yürütü-
yorsunuz? Amacı, hedefi nedir?

Emeğe Ezgi: 16 yıllık bir
grup. Ancak birçok grup gibi
bizim grubumuz da kurucu kad-
rosunu muhafaza edememiş.
Gerek 90’lı yılların politik atmos-
feri gerekse ortaya koyduğumuz
müzik tarzından kaynaklı olarak
grup üyeleri zaman içerisinde de-
ğişti.

Elbette gözaltılar, tutuklama-
lar ve hatta ölüm oruçlarının bu
duruma etkisi olmuş. En önemli
kaybımızı ise 2001 yılında yaşa-
dık. Ölüm Orucu eyleminde
ölümsüzlüğe uğurladığımız
Aysun Bozdoğan grubumuzun
kurucularındandı.

Hedefimize gelince; yaşadı-
ğımız dünya, insanlığın hak ettiği
bir dünya değil. Öyle bir düzen
içindeyiz ki, bencillik ve kendini
kurtarma eğilimi tüm bireylerin
ortak yanı haline gelmiş durumda.
Oysa birlikte yaşayacaksak, ken-
dimizi bir bütünün parçası olarak
görmeli ve her bir insanın en az
kendimiz kadar değerli olduğunu
kabul etmeliyiz. 

Her şeyden önce, bu bilinç-
teki bireylerin yetiştirildiği ve
kendini değil toplumu düşünme-
nin erdem olarak görüldüğü bir
yaşam ortamı oluşturmak istiyo-
ruz. Amacımız ve hedefimiz işte
bu yaşam ortamının, insanlığın
hak ettiği bir dünyanın kurulma-
sıdır.

Mücadele Birliği: Albümü-
nüzde Denizler'e, ölüm oruçla-
rına, zindanlara ilişkin şarkılar,
Kürtçe ve Ermenice ezgiler de yer
alıyor. Albümle anlatmak istedi-
ğiniz nedir?

Emeğe Ezgi: Yaptığımız
tüm üretimler temel olarak az
önce bahsettiğimiz hedefi gerçek-
leştirmeye yönelik eserlerdir. Üre-
tim yaparken ki kaygımız ise,
sesimizi ulaştırdığımız insanlara
hayallerimizi, kurmak istediğimiz
dünyayı anlatıp, onları da bu ha-
yale ortak etmek ve o güzel sis-
temi kurmak için emek
harcamaya davet etmek.

Bugüne kadarki üretimleri-
mizi somutlaştırdığımız en
önemli çalışmamız, en önemli
eser bu albüm çalışması oldu.
Uzun zaman ve yoğun emek har-
cadığımız bir süreçti bu. Sonunda

albümümüzü 2012 yılının 6
Mayıs günü tamamladık. Bu tarih
kendini devrimci olarak tanımla-
yan herkes için büyük bir önem
taşıyor. Çünkü bu ülkedeki dev-
rim tarihinin en önemli isimlerin-
den üçünün, Deniz, Yusuf ve
Hüseyin’in idamlarının 40. yı-
lıydı. Bu yüzden bu albüm çalış-
mamızı Denizler’e ithaf ettik;
albümün ismi de “Adım Deniz”
oldu.

Mücadele Birliği: Mah-
keme konusuna dönelim. Adım
Deniz 1 Mayıs'ta dinleyenleriyle
buluştu. 1 Mayıs'ta Taksim Mey-
danı’nda dinledik, 6 Mayıs'ta da
yine albümdeki parçalar İstanbul
Kadıköy'de yapılan Denizleri
anma mitinginde insanlara ulaştı.
Neden Antep'te söylenmesi dava
konusu oldu? Antep'teki mitingde
farklı olan neydi?

Emeğe Ezgi: 6 Mayıs günü
Antep’te düzenlenen Denizler’i
anma etkinliğine katıldık ve şar-
kılarımızı orada söyledik. O gün,
yıllardır Antep’te yaşanmayan
görüntülere sahne oldu sokaklar.
Görkemli kalabalıklar, devrimin
gerçekleşmesini istemeyen ke-
simlerin paniğe kapılmasına
neden oldu. Açılan davanın bir se-
bebi de buydu. Ancak asıl amaç,
bizim nezdimizde Denizler’i bir
kez daha yargılamak ve mahkum
etmek. 

Normalde bir insan, yolu
mahkemeye düşünce üzülür el-
bette. Ancak biz Denizlerin yo-
lunda olduğumuz, onların
fikirlerini savunduğumuz ve yay-
dığımız için yargılanıyor olmak-

tan sevincin yanı sıra onur duyu-
yoruz.

Mücadele Birliği: Son dö-
nemde sanatçılara, devrimcileri
andıkları, onları anlatan, öven şar-
kılar söyledikleri için 'suçu ve
suçluyu övmek', 'örgüt propagan-
dası yapmak', 'örgüt üyesi olma-
makla birlikte örgüt adına hareket
etmek' vb. iddialarla davalar açılı-
yor. Siz de bundan nasibinizi al-
dınız. Bu durumda hem sanatçı
açısından hem de dinleyici açısın-
dan yapılması gereken nedir
sizce?

Emeğe Ezgi: Öncelikle dev-
rimci ve demokrat tüm sanatçılara
açılan davaların siyasi davalar ol-
duğu gerçeğinden hareket etme-
miz gerekiyor.

Siyasette şöyle bir işleyiş
vardır: Yapılan bir işin veya eyle-
min suç sayılması ya da sayılma-
ması toplum genelinde ne kadar
meşru, ne kadar doğru görüldü-
ğüne göre belirlenir. Hiçbir siyasi
irade toplumsal kitlelerin benim-
sediği değerleri suç olarak değer-
lendiremez ve bu değerlerden
dolayı kişileri yargılayıp mahkûm
edemez. Gerek bizim yargılandı-
ğımız davada, gerekse diğer sa-
natçı dostlarımızın davalarında
önemli olan, emekçilerin bu da-
valara karşı sanatçıları ve sanatçı-
ların gerçekleştirdikleri eylemleri
sahiplenmeleridir.

Mücadele Birliği: Bundan
sonra Emeğe Ezgi'nin hedefinde
neler var?

Emeğe Ezgi: Hedeflerimizin
en başında hayalini kurduğumuz
komünist dünyanın kurulması ve
bizim bu amaç doğrultusunda
üretimlerimizi sürdürmemiz var.
Bu hedefe hizmet edecek çalış-
malar yapmak istiyoruz. Buna
emekçilerin eylemlerinde yer
almak da dâhildir, yeni eserler
üreterek insanlara ulaştırıp onları
devrimci olmaya çağırmak da.

Mücadele Birliği: Yolunuz
uzun ve oldukça zorlu... Sizlerden
yeni zamanların yeni ezgilerini
dinlemeye devam etmek dileğiyle
yolunuz açık olsun diyoruz.

Emeğe Ezgi: Teşekkür ede-
riz. Size de kolay gelsin.�
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